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ÖZET 

YERLİ İNFEKSİYÖZ PANKREATİK NEKROZİS VİRÜS (IPNV) 

İZOLATLARININ MOLEKÜLER KARAKTERİZASYONU 

VE PATOJENİTE DENEMELERİ 

Amaç: Ġnfeksiyoz Pankreatik Nekrozis Virüsü (IPNV; Birnaviridae, Aquabirnavirus) 

balıklarda Ġnfeksiyoz Pankreatik Nekrozis (IPN) hastalığını oluĢturmaktadır. IPN 

hastalığı ülkemizde kültürü yapılan gökkuĢağı alabalıkları ve kuluçkahanelerinde 

oldukça yaygın olarak görülmektedir. Bu çalıĢmada; Türkiye‟de gökkuĢağı alabalığı 

çiftliklerinden ve denizde yaĢayan kalkan balıklarından izole edilen IPNV suĢlarının 

moleküler karakterizasyonu ve genogruplarının belirlenmesi ile genomik farklılıkların 

patojenite üzerine etkilerinin olup olmadığının araĢtırılması amaçlanmıĢtır. 

Materyal ve Metot: IPNV izolatları RTG-2 hücre kültürlerinde üretildi ve hücre 

lizatlarından virüsün VP1, VP2, VP3, VP4 ve VP5 genleri tam uzunlukta amplifiye 

edildi. Genlerin sekansları yapıldı. IPNV Almus, Hah-4, Hatay07 ve UĢak05 izolatları 

ile 0,48 gram ağırlıktaki gökkuĢağı alabalıklarında immersiyon yöntemi ile deneysel 

enfeksiyon oluĢturuldu. Deneysel enfeksiyon sırasında ölen ve öldürülen balıklarda 

realtime PCR metodu ile IPNV viral nükleik asit varlığı ve miktarı araĢtırıldı.  

Bulgular: Ġncelenen izolatlarda filogenetik analizler ile  % 93,5 ile % 99,8 oranında  

genetik benzerlik saptandı. Deneysel enfeksiyon sonucunda mortalite oranı; kontrol 

grubunda % 1,53, Hah-4 ve Hatay07 izolatlarında  % 1,42 Almus izolatında % 2,85 

olarak gerçekleĢti. UĢak05 izolatında ise ölüm gerçekleĢmedi. rRT PCR testi sonucunda 

ölen\öldürülen balık örneklerinde 1,213x10
6
-1,961x10

2
/µl arasında viral kopya sayısı 

tespit edildi. Balık organ örneklerinde en yoğun CT değeri 21,75 olarak kaydedildi. 

Hastalığa spesfik klinik belirti veya iĢaret enfekte edilen, ölen ve öldürülen balıklarda 

gözlemlenmedi. 

Sonuç: Türkiye izolatlarının A2 serotipi ve genogrup 5 içinde olduğu, avirülent 

oldukları ve gökkuĢağı alabalığı frylarında persiste enfeksiyon oluĢturudukları 

belirlendi. Filogenetik analiz sonuçlarına göre Fransa, Ġspanya ve Ġran suĢları ile yakın 

iliĢkili oldukları görüldü. 

Anahtar Kelimeler: ĠPNV; Moleküler karakterizasyon; Patojenite denemeleri; RT-

PCR;  

 

Yüksel DURMAZ Doktora Tezi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi - Samsun, Aralık-2018 
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ABSTRACT 

MOLECULAR CHARACTARISATION OF LOCAL INFECTIOUS 

PANCREATIC NECROSİS VIRUS (IPNV) ISOLATES  

AND PATHOGENICITY TRIALS 

 

Aim: Infectious pancreatic necrosis virus (IPNV; Birnaviridae, Aquabirnavirus) is a 

virus that causes Infectious pancreatic necrosis disease (IPN) in fish. IPN spread quite 

in cultured rainbow trout farm and hatchery in our country. In this study, establishment 

of molecular characterization and identification of genogroups with isolated IPNV 

strains from rainbow trout farm and sea turbot. It was aimed to investigate the effects of 

genomic differences on pathogenicity.  

Material and Method: IPNV isolates were propogated in RTG-2 cell line and VP1, 

VP2, VP3, VP4 and VP5 genes were fully amplified from cell lysates. Sequences were 

made of the genes and with the isolates that Almus, Hah-4, Hatay07 and Usak05. 

Experimental infection were established at 0.48 g rainbow trout fry by immersion 

method.  At the dying or killed fish during the experimental infection amount of IPNV 

viral nucleic acit was investigated by realtime PCR method. 

Results: Examined isolates were found genetically similar to between 93.5 – 99.8 %  in 

phylogenetic analyses. Mortality rates were detected us in the observed 1.53 %,  Hah-4 

and Hatay07 1.42 % and Almus 2.85 %. There was no mortality from isolate Usak05. 

The number of viral copies in the fish samples (dead/killed) were found to be 1.213x10
6 
 

- 1.961x10
2
/µl by rRT-PCR. The highest CT value in the fish organ samples was 

recorded as 27.75.  Specific clinical symtoms or signs of the disease were not observed 

in all of the fish. 

Conclusion: As a result of genetic analysis Turkey isolates were classified in genogroup 

5 and serogroup A2 and we determined as avirulent in rainbow trout fry. It is seems to 

that they are related and close relationship to France, Spain and Iran IPNV isolates 

Keywords:  IPNV; Molecular characterization; Pathogenicity assays; RT-PCR   
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SİMGELER VE KISALTMALAR 

 

aa  : Aminoasit 

A  : Adenin 

Ala  : Alanin 

bp  : Baz çifti 

BF-2  : Bluegill fry-2 

CHSE-214     : Chinook salmon embryo hücre hattı-214 

cm  : Santimetre 

CPE  : Sitopatik efekt 

DKID50          : Doku kültürü infektif doz 50 

DNA  : Deoksiribonükleik asit 

E  : Glutamik asit 

ELISA          : Enzyme-linked immunosorbent assay 

EPC  : Epithelioma papulosum cyprini 

FDS                : Fötal dana serumu 

FHM  : Fathead minnow 

G   : Guanin 

g   : Gram 

GMO  : Genetiği  değiĢtirilmiĢ organizma 

IFAT  : Ġndirekt floresan antikor testi 

HEPES  : 4-(2-hydroxyethyl)-1-piperazineethanesulfoni acid 

IFN   : Ġnterferon 

IHNV  : Ġnfeksiyöz hemotopoetik nekroz virüsü 

ISAV         : Ġnfeksiyöz salmon anemisi virüs 

IPTG  : Isopropil ß-D-1- hiogalactopyranoside 

IPN  : Infectious pancreatic necrosis 

IPNV  : Infectious pancreatic necrosis virüs 

ISG15  : Antiviral protein 

ip  : Ġntraperitonal 

JEECV : Japon yılan balığı endotelial hücre virüsü 

kb  : Kilobaz 

kDa  : Kilodalton 

L  : Litre 
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LAMP  : Döngüsel merkezli izotermal amplifikasyon yöntemi 

L-15  : Leibovitz‟s L-15 vasatı 

m
2
  : Metrekare 

MCS   : Çoklu klonlama bölgesi 

mg  : Miligram 

mM  : Milimolar 

ml  : Mililitre 

Mx        : Myxovirüs promotoru 

NEAA  : Non essential aminoasit 

nm  : Nanometre 

NT  : Nötralizasyon testi 

OIE      : Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü 

ORF  : Açık okuma bölgesi 

PBS  : Fosfatlı tampon solüsyonu 

PG  : Pike gonad 

pmol  : Pikomol 

Pro  : Prolin 

PCR     : Polimeraz zincir reaksiyonu 

QTL  : Quantitative trait loci 

RdRp   : RNA bağımlı RNA polimeraz enzimi 

RNA       : Ribonükleik asit 

RPS  : Hayatta kalma oranı 

RT-PCR : Revers transkripsiyon polimeraz zincir reaksiyonu 

rRT-PCR : Real-time revers transkripsiyon polimeraz zincir reaksiyonu 

RT-LAMP  : Revers transkripsiyon döngüsel izotermal amplifikasyon yöntemi 

RTG-2  : Rainbow trout gonad-2 

ssGBLUP  : Tek adımlı genomik en iyi doğrusal tahmini 

TAE  : Tris-asetat-EDTA 

Thr  : Treonin  

TLR    : Toll-like reseptörler 

µl  : Mikrolitre 

UV  : Ultraviyole 

VHSV  : Viral hemorajik septisemi virüsü 

X-gal  : 5-bromo-4-chloro-3- indolyl-beta-D-galactopyranoside 
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1. GİRİŞ 

Ġnfeksiyöz pankreatik nekrozis (IPN) balıkçılık sektöründe önemli ekonomik 

kayıplara neden olan bulaĢıcı viral bir enfeksiyondur (Nishizawa ve ark., 2005). 

Ġnfeksiyöz pankreatik nekrozis  virüsü (IPNV) Birnaviridae familyası Aquabirnavirus 

genusundan olup, bu aile kuĢların (Avibirnavirus) ve insektlerin (Entemobirnavirus) 

birnaviruslarını da kapsamaktadır (Bain ve ark., 2008). IPNV‟ler çeĢitli Tatlısu 

balıkları, deniz salmonidi ve salmonid olmayan balık türlerinden, kabuklu ve 

yumuĢakçalardan izole edilmiĢlerdir (Dadar ve ark., 2015). Tatlısu ve deniz balıklarında 

çeĢitli viral enfeksiyonların akuatik birnaviruslarla yakından iliĢkili olduğu rapor 

edilmiĢtir. IPNV, atlantik salmon (Salmo salar) kültüründe smoltların denize 

transferinden kısa bir süre sonra Ģiddetli derecede enfeksiyon oluĢturmaktadır (Ørpetveit 

ve ark., 2010). Yüksek derecede virülensli IPNV izolatları 4 haftalıktan küçük salmon 

balıklarında % 90‟dan daha büyük oranda mortalite oluĢturmaktadırlar (Yao ve 

Vakharia, 1998). 

Hayvansal proteine artan talepten dolayı, su ürünleri sektörü tarım sektörü 

içerisinde en hızlı geliĢen sektör haline gelmiĢtir (Heppell ve Davis, 2000). Ülkemizde 

2017 yılında su ürünleri üretimi bir önceki yıla göre % 7,2 artarak 630 bin 820 ton 

olarak gerçekleĢmiĢtir. Bu üretimin % 43,8‟ini (276.502 ton) yetiĢtiricilik ürünleri 

oluĢturmuĢtur. Üretilen gökkuĢağı alabalığı miktarı ise 106.733 tondur. Türkiye‟de kiĢi 

baĢına düĢen ortalama balık tüketimi 2017 yılı için 5,49 kg olarak gerçekleĢmiĢtir. 

(TÜĠK, 2018). IPNV‟nin etiyolojik öneminden dolayı son yıllarda virüsün biyolojisi ve 

patolojisi ile ilgili birçok çalıĢma yapılmıĢtır (Pedersen ve ark., 2007). Enfeksiyöz 

hastalıklar balıkçılık sektöründeki hızlı geliĢmelerden dolayı artmıĢtır. IPN akut kataral 

enteritis olarakta bilinmektedir. IPNV salgınları dünya genelinde oldukça yaygın bir 

problem olup her yıl su ürünleri yetiĢtiriciliğinde ciddi ekonomik kayıplara sebep 

olmaktadır (Soltani ve ark., 2014). Balık sağlığının korunması, su ürünleri 

yetiĢtiriciliğinde en önemli hedeflerden bir tanesidir (Bain ve ark., 2008). Stok 

yoğunluğunun kontrolü, bağıĢıklık sisteminin güçlendirilmesi ve optimum yemleme 

gibi çok sık uygulanan yöntemlerin farklı kombinasyonlarının uygulanması hastalıkların 

kontrolünde ilk alınacak tedbirler arasındadır (Estevez ve ark., 2018). 

Su ürünleri endüstrisinin sürdürülebilirliği için patojenler büyük bir tehdit 

oluĢturmaktadır. Antropojenik faaliyetler ve iklimsel değiĢikliklerden dolayı doğal su 

kaynaklarının bileĢiminin bozulması yabani balık popülasyonlarında hastalık 
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salgınlarının çıkmasına neden olmakta ve bu durum endiĢeyle izlenmektedir. Özellikle 

akut viral hastalıklar kültür balıkçılığını yüksek derecede tehdit etmekte ve ekonomik 

kayıplara neden olmaktadır (Sudhagar ve ark., 2018). Balık yetiĢtiriciliğinde olumsuz 

koĢullar, kültür balıklarını hastalıklara karĢı yüksek derecede duyarlı hale getirmektedir. 

Genetik seleksiyon yöntemleri ile IPNV‟ye karĢı daha fazla dirençli balıklar 

geliĢtirilmiĢ olmasına rağmen IPNV hala salmon üretim endüstrisi için ciddi bir 

problemdir (Julin ve ark., 2013). Su ürünleri yetiĢtiricileri, balık stoklarını viral 

enfeksiyonlardan koruyabilmek için, yeni nesil aĢılarla ilgili geliĢmelere 

odaklanmıĢlardır (Estevez ve ark., 2018).  

Bu çalıĢmada; Türkiye‟de gökkuĢağı alabalığı çiftliklerinden ve denizde yaĢayan 

kalkan balıklarından izole edilen IPNV izolatlarının moleküler karakterizasyonun 

belirlenmesi, genogruplandırmalarının yapılması, virüsün bilinen Avrupa, Amerika 

izolat genotipleri ile karĢılaĢtırılması ve genomik farklılıkların patojenite üzerine 

etkilerinin araĢtırılması amaçlanmıĢtır. 
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2. GENEL BİLGİLER 

 

2.1. İnfeksiyöz Pankreatik Nekrozis Hastalığı 

 

2.1.1. Tanım 

IPN genç salmonidlerin oldukça bulaĢıcı, pankreas nekrozu ile karakterize 

mortalitesi yüksek viral bir enfeksiyonudur. IPNV kültür balıkçılığı ve vahĢi hayattaki 

balıklarda gözlemlenen en yaygın virüsler arasındadır. IPN balıklar, yumuĢakçalar ve 

kabuklularda yüksek oranlarda morbiditeye neden olurken fry ve genç çiftlik 

balıklarında yüksek oranlarda ölümler oluĢturmaktadır (Wen, 2017; Ahmadivand ve 

ark., 2018). Balıkçılık endüstrisinde atlantik salmon 6-10 haftalık post smoltlarında 

denize transferin arkasından salgınlar oluĢturmaktadır (Gadan ve ark., 2013). Tatlı 

sulardaki mortalite oranı % 100‟e kadar çıkarken, denizlerdeki salgınlarda ise % 10-20 

arasındadır (Julin ve ark., 2013). IPNV enfeksiyonundan sonra hayatta kalan balıklar 

uzun süre asemptomatik taĢıyıcı olarak kalmakta ve duyarlı hayvanları hem vertikal ve 

hem de horizontal yol ile enfekte etmektedirler (Flores-Mara ve ark., 2017). 

 

2.1.2. Tarihçe 

Akuatik birnavirüsler geniĢ ve oldukça çeĢitli bir virüs grubunu oluĢtururlar. Bu 

grup virüsler sayısız balık türü ve denizde yaĢayan omurgalılarda görülmektedir (Ji ve 

ark., 2017). IPNV enfeksiyonları kuluçkahanelerden nakli yapılan balıklar aracılığı ile 

deniz kafeslerine bulaĢtırılmaktadır (Kristoffersen ve ark., 2018). IPN hastalığı dünyada 

ilk kez 1958 yılında, Kuzey Amerika‟da tatlısularda yetiĢtiriciliği yapılan Brook trout 

(Salvelinus fontinalis) tesislerinde görülen vakalardan ardı ardına yapılan 2 izolasyon ile 

bildirilmiĢtir. Bunu takip eden yıllarda Avrupa‟da hastalık Fransa, Danimarka, Ġskoçya 

ve Norveç‟te tatlısu gökkuĢağı alabalıklarında görülmüĢ, 1970 yılının ortalarında, 

Amerika, Avrupa, ve Japonya‟dan resmi olarak rapor edilmiĢtir. 1986 yılında Çin‟de 

gökkuĢağı alabalıklarında ilk salgın ortaya çıkmıĢtır (Ji ve ark., 2017). Hastalık ilk 

çıktığı zamanlarda 5 gram (g)‟dan küçük salmonidlerde görülmekte iken, sonraki 

zamanlarda büyük balıklar ile birçok deniz ve tatlı su türlerinde örneğin, gökkuĢağı 

alabalığı (Oncorhynchus mykiss), kahverengi alabalık (Salmo trutta) ve atlantik 

salmonlarda (Salmo salar) enfeksiyonlar oluĢturmuĢtur (Roberts ve Pearson, 2005; 

Cuesta ve ark., 2010). Türkiye‟de ilk kez IPN virüsü 2002 yılında enfekte gökkuĢağı 

alabalığı dokularından Revers transkripsiyon polimeraz zincir reaksiyonu (RT-PCR) 
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yöntemiyle teĢhis edilmiĢtir (Candan, 2002). Norveç‟te denizlerde  bulunan bütün ticari 

salmon çiftlikleri IPNV taĢıyıcısı olup (Santi ve ark., 2005a), 2004 ve 2011 yılları 

arasında ortalama her yıl 154 ile 223 çiftlikten hastalık bildirimi yapılmıĢtır. 2008 

yılından 2015 yılına kadar çıkan salgınların % 24 ile % 57‟si tatlısulardaki 

kuluçkahanelerden rapor edilmiĢtir. Bazı kuluçkahanelerde diğerlerinden daha fazla 

IPNV enfeksiyonu görülmüĢtür. Bu çiftliklerde kuluçkahanelerin oldukça benzer virüs 

suĢları ile yeniden enfeksiyona yakalandıklarını bildirilmiĢtir. Bu durum bazı 

kuluçkahanelerin IPN virüsünün  persiste suĢlarına sahip olduklarını ve genetik olarak 

aynı izolatların kuluçkahanelerde kümelendiklerini göstermektedir (Kristoffersen ve 

ark., 2018). 

Meksika da 2009 yılında gökkuĢağı alabalıklarında IPNV prevalansı % 11,9 

olarak rapor edilmiĢtir (Salgado-Miranda ve ark., 2014). IPNV 2015 yılında Çin‟de 

salmon çiftliklerinde meydana gelen hastalık salgınlarının % 30‟unda rapor edilmiĢ ve 

bu çiftliklerde % 8 oranından patojenle iliĢkili ölüm gerçekleĢtiği açıklanmıĢtır 

(Manríquez ve ark., 2017). 2016 yılında 3 aylık gökkuĢağı alabalığı frylarının 

bulunduğu bir iĢletmede 12 - 15 °C su sıcaklığında  oldukça yaygın bir IPNV salgını 

görülmüĢ, bu vakada 1 aylık süre içinde % 100‟e yakın kümülatif mortalite 

gerçekleĢmiĢtir (Zhu ve ark., 2017). IPN hastalığı geniĢ bir coğrafyaya dağılmıĢ ve 

günümüz itibari ile enfeksiyon dünyanın birçok bölgesine yayılmıĢtır (Suebsing ve ark., 

2011; Soltani ve ark., 2014).  

 

2.1.3. Etiyoloji 

 

Virüsün Morfolojisi ve Moleküler Yapısı 

IPNV Birnaviridae familyasından, Aquabirnavirus genusuna ait zarfsız küçük 

bir virüstür (Song ve ark., 2005). Virüsün genomu 2 segmentli (Segment A ve B) çift 

iplikçikli ribonükleik asit (RNA) yapısında ve tek tabakalı 60 nanometre (nm) çapında, 

ikosahedral bir kapsit ile çevrilmiĢtir (ġekil 1) (Dobos, 1976; 1995).  

Segment A 3,097 baz çifti (bp) uzunluğunda, 3,1 kilobaz (kb) ve 4 adet viral 

proteini kodlamaktadır (Bain ve ark., 2008; Zhu ve ark., 2017). Bunlar yapısal 

proteinler VP2, VP3 ve yapısal olmayan proteinler VP4 ve VP5‟dir (Dobos, 1995). 

Segment A büyük open reading frame (ORF) ile 106 kilodalton (kDa) bir poliprotein 

(NH2–VP2–VP4 VP3–COOH)  kodlamaktadır (Dobos, 1976; Duncan ve ark., 1991) Bu 

polipeptid translasyon esnasında bir proteaz olan VP4 (24 kDa, 252 aminoasit, aa) ile 
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kesilerek pre-VP2 (pVP2, 62 kDa) ve VP3 (31 kDa, 217 aa)  ürünlerini üretir (Ji ve ark., 

2017). Pre-VP2 ileri bir prosedür ile virüs maturasyonu esnasında VP2‟ye (54 kDa, 449 

aa)  dönüĢür (Dobos, 1976; Duncan ve ark., 1991; Cuesta ve ark., 2010). Ayrıca 

segment A küçük bir ORF daha içerir ve bu iki ORF büyük ORF‟nin amino terminal 

ucunda üst üste çakıĢırlar. Küçük ORF VP5 (17 kDA‟dan 3 kDa‟ya kadar) yapısal 

olmayan polipeptidlerini  kodlamakta ve bu polipeptid sadece enfekte hücrelerden 

identifiye edilmiĢ, viriyondan pürüfiye edilmemiĢtir (Duncan ve ark., 1991; Dobos, 

1995; Dadar ve ark., 2014; Estevez ve ark., 2018). IPNV VP2 majör nötralizan 

epitopları kapsayan bir dıĢ kapsid proteinidir. VP2  ayrıca virülens markırlarını kapsar 

ve genotipleme için özel bir taksonomik öneme sahiptir (Blake ve ark., 2001; Nishizawa 

ve ark., 2005). VP3 hem VP1 ve hem de genomik RNA ile ribonükleoprotein kompleksi 

oluĢturan (Pedersen ve ark., 2007) internal bir protein olup, IPNV‟nin spesifik antijen 

gruplarını taĢır, replikasyon siklusunda birkaç görevi vardır (Duncan ve ark., 1991; 

Cuesta ve ark., 2010). Domainler VP3‟ün 3 türlü bağlanma özelliğinden sorumludurlar. 

IPNV ile enfekte CHSE-214 hücre hatlarında VP1-VP3 kompleksleri olgun virüs 

soylarının oluĢumundan önce tespit edilmiĢtir. Bu durum VP3‟ün viriyonun 

paketlenmesi sürecinde rol aldığını göstermektedir (Pedersen ve ark., 2007). 

Segment B monosistronik yapıda ve yaklaĢık olarak 2783 nükleotit baz 

içermekte olup VP1 (94 kDa)  proteinini kodlamaktadır (Manríquez ve ark., 2017). Bu 

protein 2 formda bulunur (Duncan ve ark., 1991; Dobos, 1995). VP1 proteini hem 

IPNV‟de viriyon iliĢkili RNA bağımlı RNA polimeraz (RdRp) olarak görev yapar ve 

hem  de her iki genomik RNA segmentlerinin 5 uçlarına kovalent bağlarla bağlanmıĢ 

olarak bulunur (Ji ve ark., 2017).   

 

 

 

Şekil 1. IPNV genom haritası. Segment A‟da büyük ORF ile bir poliprotein (NH2-pVP2-VP4-

VP3-COOH) kodlamaktadır. Segment A‟nın 5 ucu ile üst üste çakıĢan ikinci ORF ile 

yapısal olmayan VP5 proteini kodlanmaktadır. Segment B RNA bağımlı RNA 

poliĢmeraz enzimi olan VP1 proteinini kodlamaktadır (Manríquez ve ark.‟dan, 2017)  
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Serolojik ve Genotipik Gruplandırma 

Serolojik olarak akuabirnavirüsler kros nötralizasyon çalıĢmalarına göre 4 (A-B-

C-D) serogruba ayrılırlar (Mutoloki ve Evensen, 2011; Wen, 2017). Salmonlarda 

enfeksiyon oluĢturan akuatik birnavirüslerin çoğunluğu Serogrup A içerisinde yer alır, 

ve bu grup 9 serotipe ayrılmıĢtır (A1-A9).  Bu serotipler West Buxton  (A1), Sp (A2), 

Ab (A3), He (A4), Te (A5), Can1 (A6), Can2 (A7), Can 3 (A8) ve Jasper (A9) referans 

suĢları tarafından temsil edilmektedir (Hill ve Way, 1995, Salgado-Miranda ve ark., 

2014). Küçük serogrup B tek serotip B1‟den oluĢmaktadır. Serotip A1 Amerika 

izolatlarını, serotip A6-A9 Kanada izolatlarını, serotip A2-A5 ve B1 Avrupa ve Asya 

(Blake ve ark., 2001; Nishizawa ve ark., 2005; Mutoloki ve Evensen, 2011) izolatlarını 

içerir. Bu virüsler önemli antijenik variyasyonlar göstermektedirler (Heppel ve ark., 

1995; Santi ve ark., 2005a).  

Blake ve ark. (2001) akuabirnavirüsleri VP2 geninin filogenetik analiz 

sonuçlarına göre sınıflandırmıĢlardır. Serogrup A‟nın 9 serotipi içinde 6 genogrup 

olduğu bildirilmiĢtir (Blake ve ark., 2001; Ahmadivand ve ark., 2018). Genogrup 1, 

ABD izolatlarını (serotip A1)  ve Kanada‟dan 2 Jasper türünü kapsamaktadır. 

Genogroup 2, Asya ve Avrupa izolatlarını kapsar (serotip A3).  Genogroup 3, 

Kanada‟dan 2 izolat C1 ve ASV (serotip A6) ve Avrupa Te (serotip A5) izolatını 

kapsar.  Genogroup 4, Kanada‟dan 2 izolat C2 ve C3‟ü kapsar (serotip A7 ve A8).  

Genogroup 5, Avrupadan 5 izolat ve 1 Asya izolatı (serotip A2)‟yi kapsar. Genogroup 

6, yalnızca hecht izolatını  (serotip A4) kapsar. Kanada suĢlarının virülensi oldukça 

yüksektir (Santi ve ark., 2004; Shivappa  ve ark., 2004; Song ve ark., 2005). 

Salmonidlerden izole edilen marine birnavirüsler, IPNV de dahil olmak üzere farklı bir 

genogrup ve serotipi oluĢturmaktadırlar. Bu 6 genogruba ilave olarak deniz balıkları, 

yumuĢakçalar ve deniz kabuklularından yapılan izolatlarla tüm deniz birnavirüslerinin 

7. genogrup olarak sınıflandırılması önerilmiĢ olup (Salgado-Miranda ve ark., 2014; Ji 

ve ark., 2017), genogrup 7  baĢlıca Japonya ve Kore izolatlarını kapsamaktadır 

(Nishizawa ve ark., 2005; Manríquez ve ark., 2017).  

 

Virülens ve Virülens ile İlişkili Aminoasit Rezidüleri 

IPNV-VP2 proteini IPNV‟nin virülensi için belirleyici faktörleri taĢımaktadır. 

Bu protein virüsün konağa giriĢ sürecinde anahtar rol oynamaktadır (Bruslind ve Reno, 

2000; Song ve ark., 2005). IPNV‟nin 5 proteini arasında VP2 ve VP3 proteini virüsün 
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major yapısal ve immunojenik polipeptitleridir. VP2 proteini virülensle ilgili epitopları 

içerir. Bu epitoplar IPNV‟ye karĢı virüsü nötralize edici antikorların üretilmesi ve ortaya 

çıkarılması kapasitesine sahiptir (Guo ve ark., 2018). Tipe spesifik monoklonal 

antikorların üretilmesinden VP2 sorumludur. VP2 bütün virüsün hücreye tutunma 

bölgeleri ile konak ve hücre aralığını belirler. VP2 domeinlerindeki farklılıklar bu 

proteinin özelliklerini değiĢtirebilir. Bu değiĢimler VP2‟nin antijenik karakterleri 

üzerine etki edebilir ve balıklardaki mortalite oranını değiĢtirebilir (Shivippa ve ark., 

2004; Song ve ark., 2005; Dadar ve ark., 2015). IPNV-VP2 genomu genetik farklılıklar 

ve moleküler araĢtırmalar için değerli bir araçtır (Soltani ve ark., 2014). IPNV 

izolatlarının virülensini belirlemek için VP2 proteininin domeinleri içinde yüksek 

derecede homoloji olmasından dolayı virülens ile iliĢkili amino asitleri identifiye etmek 

mümkündür. Spesifik amino asitlerden  199, 286 (Shivappa ve ark., 2004), 217, 221, 

247, 500 IPNV türlerinin virülensi ile iliĢkilidir ve enfekte edilen balıklarda bu amino 

asitlerde gözlemlenen farklıklara bağlı olarak yüksek oranda mortaliteler oluĢmuĢtur 

(Santi ve ark., 2004; Shivappa ve ark., 2004; Song ve ark., 2005). Chinook salmon 

embryo (CHSE-214) hücre hatlarında seri pasajlardan sonra segment A‟nın nükleotit 

sekasları incelendiğinde VP2 geninde nükleotit pozisyonu 779‟da Guanin (G)‟den 

Adenin (A)‟ya oluĢan nokta mutasyonundan dolayı 221 pozisyonundaki Alanin (Ala) 

rezidüsü Treonin (Thr)‟ye dönüĢmektedir. YaklaĢık olarak 4. pasajdan sonra virüs 

popülasyonunun yarısı, 9. pasajdan sonra ise virüslerin tamamı aynı pozisyonda (221 

pozisyonunda) Ala‟dan Thr‟ye dönüĢmüĢmektedir. 221 pozisyonundaki aminoasit 

değiĢimi sadece virüsün CHSE-214 hücre hatlarına adaptasyonu esnasında oluĢmakta, 

RTG-2 hücre hatlarında oluĢmamaktadır. Bu adaptasyon mutasyonu Prolin (Pro)217 ve 

Ala247 içeren suĢlarda gecikmektedir. Adaptasyon mutasyonu, VP2'deki lineer 

epitopun bir parçasıdır (Song ve ark., 2005). Viral RNA polimeraz, deoksiribonükleik 

asit (DNA) polimerazın düzeltme yeteneğinden yoksundur (Drake ve Holland, 1999). 

Bu durum RNA virüslerinde sürekli ve hızlı bir evrim ile mutasyonlara sebep 

olmaktadır. Viral genom üzerinde mutasyona açık olan bölgeler hotspot olarak 

isimlendirilirler. IPNV-VP5‟i kodlayan küçük ORF‟de çok sayıda hotspot nokta 

gözükmektedir (Jülin ve ark., 2013). VP5 proteini in vitro Ģartlarda virüs replikasyonu 

için gerekli olmayıp Bcl-2 homoloji domainlerini kapsamaktadır. IPNV-VP5 aracılığı 

ile konağın antiapoptik yolunu regüle eder ve hücrenin hayatta kalma süresini uzatarak 

virülense katkı sağlamaktadır (Song ve ark., 2005). Ribozomal ünite tarafından 

translasyon baĢlangıç bölgesinin seçimi nükleotit sekansı üzerinde karĢılaĢılan ilk AUG 
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kodonuna göre belirlenir. Segment A‟daki küçük ORF‟nin baĢlangıç kodonu 112.  

nükleotitte baĢlar, buna karĢın büyük ORF ise 119. nükleotitte baĢlamaktadır. Küçük 

ORF‟nin bulunmaması poliproteinin translasyonal etkinliğinin artıĢına neden olabilir ve 

bu durum IPNV-VP5 eksik suĢlarda hafif seviyede replikasyon artıĢı ile 

sonuçlanmaktadır (Santi ve ark., 2005b).  VP5 geni üzerinde oluĢan mutasyonlar 

sonucunda tam uzunluğu 15 kDa, 12 kDa ve 3.3 kDa olan 3 farklı tip VP5 açığa 

çıkmaktadır (Julin ve ark., 2013). VP3 ribonükleoproteinin çekirdek yapısını oluĢturan 

dsRNA‟ya bağlı bir iç kapsit proteindir. VP3 VP1‟e bağlı güçlü bir matrix proteini 

olarakta görev yapmaktadır (Skjesol ve ark., 2011). 

IPNV Sp serotiplerinin genomunda VP2 geninin 221 pozisyonundaki aminoasit 

kalıntısı adaptif mutasyonlar için hotspot noktadır. Bu rezidü virüsün, persistensliği ve 

in vivo olarak üremesi üzerine etki etmektedir (Song ve ark., 2005; Gadan ve ark., 

2013). Virülent suĢlarda VP2‟nin sırasıyla 217 ve 221 pozisyonunda Thr ve Ala 

(Thr217/Ala221) aminoasit rezidüleri bulunurken,  orta ve düĢük virülensli suĢlarda ise 

bu pozisyonda Pro ve Ala  (Pro217/Ala221) vardır. Treonin pozisyonu 221 olan suĢlar 

(Thr221) neredeyse avirülenttirler (Santi ve ark., 2005a; Skjesol ve ark., 2011). Bununla 

birlikte pozisyonu Pro217 ve Ala221 olan IPNV‟nin bazı suĢlarında yüksek virülens 

gözlemlenmektedir. Çevresel faktörler, konak ve spesfik aminoasit kalıntılarının 

patojeniteyi etkilediği görüĢünü destekleyen veriler mevcuttur (Bain ve ark., 2008; 

Ahmadivand ve ark., 2018). VP2‟nin 247 pozisyonundaki rezidüler yüksek oranda 

değiĢebilir nitelikte olup, Thr217 Ala221, Thr247 motifleri yüksek virülens ile iliĢkili, 

Pro217, Ala221 ve Ala247 motifleri ise düĢük ve orta derecede virülens varlığını 

göstermektedir. VP2‟nin merkezi değiĢebilir domainleri içermekte olduğu ve iki yüksek 

dereceli değiĢebilir bölgeyi kapsadığı gösterilmiĢtir. Bu yüksek değiĢebilir bölgeler 

virüsün spesifik serotiplerini belirlemektedir (Santi ve ark., 2005b; Dadar ve ark, 2013). 

Virülent IPNV suĢları, 12 kDa VP5 proteini kodlamaktadırlar (Song ve ark., 2005). 

IPNV izolatlarının virülensinin segment A ile bağlantılı olduğu saptanmıĢ ancak, 

segment B‟de  virülens ile bağlantılı  spesfik sekans yada motif identifiye edilmemiĢtir 

(Dadar ve ark., 2013). 

 

2.1.4. Epidemiyoloji 

IPNV tatlı sularda ilk kez yemlenen genç salmonid balıklar ile deniz 

kültürlerinde, brook trout ve atlantik salmon smoltlarında (Crane ve ark., 2000) denize 

transferden sonra 4-12. günden 6 haftaya kadar olan süre içerisinde ortaya çıkan ve 
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yüksek mortaliteli akut viral bir enfeksiyon hastalığına neden olmaktadır (Flores-Mara 

ve ark., 2017; Fourrier ve ark., 2017). Genç salmonların tuzlu sulara transferi özellikle 

üretim siklusu içerisinde stresli bir dönemdir. Smoltifikasyon, morfolojik, fizyolojik, 

biyokimyasal ve davranıĢsal olarak kompleks bir değiĢimi içererek balıkları tatlı 

sulardan deniz sularında yaĢama siklusuna hazırlamaktadır. Deniz balıklarında 

gözlemlenen IPN vakaları denize transferden sonra stres merkezli olarak asemptomatik 

enfeksiyon taĢıyan balıklarda hastalığın reaktivasyonudur (Johansen ve Summer, 1995; 

Gadan ve ark., 2013). Epidemiyolojik çalıĢmalarda IPNV salgınlarının ortaya çıkması 

için taĢıma stresinin risk faktörü oluĢturduğu tespit edilmiĢtir. Akut IPN salgınlarında 

mortalite oranı konak türü, yaĢı, virüs izolatı ve çevre koĢullarına bağlı olarak % 5‟ten 

% 100‟e kadar değiĢiklik göstermektedir (Gadan ve ark., 2013; Ahmedivand, 2018). 

Enfeksiyondan sonra hayatta kalan balıklar ömür boyu asemptomatik taĢıyıcı olarak 

kalırlar. TaĢıyıcı balıklar idrar, gaita, sperm ve yumurta (Salgado-Miranda ve ark., 

2014) ile virüsü etrafa saçararak diğer duyarlı balık ve kabuklu türlerine bulaĢtırırlar 

ancak, saçılım miktarı stres süresince artmaktadır (Crane ve ark., 2000). IPNV salmon 

kuluçkahanelerinde oldukça yaygın olup (Dadar ve ark, 2013) yüksek virülensli suĢlar 4 

aylıktan küçük balıklarda  yüksek seviyelerde mortalitelere neden olur (Song ve ark., 

2006). IPNV mortaliteleri sadece larva ve fingerlinglerde değil aynı zamanda 200 g 

üzerindeki balıklarda da görülmektedir (Soltani ve ark., 2014).    

IPNV çevresel kaynaklarda persiste kalabilmekte aylarca suda ve havada 

yaĢayabilmektedir. Virüsün bütün bu özellikleri bu hastalığı salmonlarda endemik 

yapmaktadır (Brun, 2003). Virüs 10°C sıcaklıktaki suda 7 ay kadar canlı 

kalabilmektedir (Zhu ve ark., 2017). Böylece IPN problemlerine iliĢkin bölgesel 

farklılıklar virüs dıĢındaki faktörlerden de etkilenmektedir (Julin ve ark., 2013). Bir 

çiftlikte çeĢitli iĢletmelerden temin edilen genç alabalıklar olabilir ve bu balıkların 

karıĢtırılması ileriki dönemlerde iĢletmede IPN geliĢmesi için risk oluĢturmaktadır (Bain 

ve ark, 2008). Virüsün bulaĢtırılmasında ve varlığını sürdürmesinde bölgelerarası 

enfekte balıkların transferi en önemli mekanizmayı oluĢturmaktadırlar (Manríquez ve 

ark., 2017). TeĢhis çalıĢmalarında yüksek mortalite ile seyreden olguların 9-12ºC su 

sıcaklığında görüldüğü, daha yüksek sıcaklıklarda ise virüsün tespit edildiği ancak 

mortalite oranının düĢtüğü ya da görülmediği bildirilmektedir. Salgınlar ve yüksek 

mortalite ile seyreden olgular sıcak bölgelerde ilkbahar aylarında, serin bölgelerde ise 

ilkbahar sonu ve yaz baĢlarında görülmektedir (Kalaycı ve ark., 2012). 

Aquabirnaviruslar geniĢ bir konak yelpazesine sahiptirler. Bu virüsler en az 32 farklı 
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familyaya ait balık türünden, 11 tür yumuĢakça ve 4 tür kabuklu deniz hayvanından 

izole edilmiĢlerdir (Song ve ark., 2005). IPNV çizgili levrek, levrek, çipura, kalkan, 

ringa, halibut, sarıkuyruk, yılanbalığı, pisi balığı gibi deniz balıklarında da mortaliteye 

neden olabilmektedir (Castric ve ark., 1987; Nakajima ve ark., 1993). IPNV ile iliĢkili 

suĢlar Japonya, Avrupa ve Amerika‟da hem vahĢi ve hem de kültürü yapılan yılan 

balıklarından izole ve identifiye edilmiĢlerdir. Yılan balıklarında bu virüslerin 

oluĢturduğu enfeksiyonlarda sıklıkla mortaliteler oluĢmasına rağmen klinik belirtiler 

görülmemektedir. Bazı farklılıklar suĢlar arasında gözlemlenebilmektedir (Wen, 2017). 

Avrupa yılan balıkları IPNV, Rhabdovirus anguilla ve Herpesvirus anguilla ile birlikte 

mix enfeksiyona yakalanırken, Japon yılan balıkları ise japon yılan balığı endotelial 

hücre virüsü (JEECV) ve IPNV ile koenfekte olmaktadırlar (Nshizawa ve ark., 2005; 

Wen, 2017). Salmonidlerin yetiĢtirildiği bölgelerin çoğunluğu IPNV yönünden endemik 

bölgeler haline gelmekte ve kuluçkahanelerde her yıl hastalık salgınları ortaya 

çıkmaktadır. Norveç‟te denizdeki bütün salmon çiftlikleri IPNV ile kontamine 

olmuĢlardır. Ulusal izleme programlarına göre her yıl denizde bulunan iĢletmelerde % 

70‟e varan oranlarda salgınlar çıktığı rapor edilmektedir (Santi ve ark., 2005b). 

Çiftliklerde damızlıkların taranması, dezenfeksiyon ve IPNV‟nin persiste suĢlarından 

kurtulmak için harcanan çaba nedeniyle 2011 yılından itibaren kuluçkahanelerden 

yapılan salgın bildirimlerinde yıllık % 20‟den % 50‟ye kadar varan oranda bir azalma 

görülmektedir (Kristoffersen ve ark., 2018). Yüksek mortalite genellikle fry ve 

fingerlinglerde oluĢmaktadır. Hastalığın epidemik olduğu yerlerde, bakım ve 

beslemenin iyi olmadığı, stok yoğunluğunun, stresin fazla bulunduğu iĢletmelerde, 

bakteriyel ve paraziter etkenlerin miks enfeksiyon oluĢturuduğu durumlarda eriĢkin 

balıklarda da mortalite oranının arttığı görülmektedir. Hastalığın endemik olduğu 

yerlerde mortalite oranının düĢtüğü ancak taĢıyıcılığın arttığı tespit edilmiĢtir (Kalaycı 

ve ark., 2012). 

 

2.1.5. Patogenez 

Akut enfeksiyona tutulan salmonidlerde IPNV lezyonları ilk olarak ekzokrin 

pankreatik  dokularda oluĢmakta (Johansen ve Sommer, 1995), persiste balıklarda ise 

virüs böbrek dokularında, makrofajlar ve lökositler gibi immun sistem hücreleri 

içerisinde bulunmaktadır (Santi ve ark., 2005b). Sitokinlerin salınımı, antikorların ve 

diğer moleküllerin uyarılması bu hücreler tarafından yapıldığından virüsün lökositler 

içerisine yerleĢmesi ile bu kan hücrelerinin fonksiyonlarında değiĢiklikler meydana 
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gelmektedir. TaĢıyıcı balıklardan izole edilen lökositlerde düĢük bir immun yanıt 

saptanmıĢtır (Lockhart ve ark., 2004; Gadan ve ark., 2013). Hücre kültürlerine 

inokulasyondan 5-10 gün sonra virüs sitopatik efekt (CPE) oluĢturmakta ve tipik olarak 

hücrelerin nukleusunda piknozis meydana getirmektedir (Dadar ve ark., 2014). 

Piloristeki pankreatik dokular virüsün hedef dokularıdır ve enfeksiyonun akut fazı 

boyunca etkilenmektedirler (Julin ve ark., 2013). Enfekte balıkların pankreas karaciğer 

ve solungaçlarından yapılan histopatolojik incelemelerde; pankreatik asiner hücrelerde 

ağır dejeneratif bozukluklar, koogülatif nekrozlar (Dadar ve ark., 2014; Dadar ve ark., 

2015), vakuoller, piknotik nukleus, granüllerde azalma, yağ dokuda diffüz nekrozis ve 

pankreasta inflamatuar hücre infiltrasyonları gözlemlenir. Karaciğer hücrelerinde 

Ģiddetli kanama ile birlikte vakuoler dejenerasyon ve apoptozis gözlemlenmektedir. 

Solungaçlarda kılcal kan damarlarının respiratorik epitellerinde ayrılma, solungaç 

lamellerinde ölü hücreler ve benzeri oluĢumlar gözlemlenmektedir (Zhu ve ark., 2017).  

Bu güne kadar elde edilen verilerden balık lökositlerinin genital sistem 

steroidlerine karĢı duyarlı oldukları ve östrojenlerin balıklarda immun yanıtları modüle 

ettikleri belirlenmiĢtir (Chaves-Pozo ve ark., 2018). Bazı yazarlar virüsün hemopoetik 

dokularda replikasyona devam ettiğini rapor etmektedirler (Manríquez ve ark., 2017). 

IPNV suĢları kapsit üzerinde bulunan VP2 motif varyasyonlarına göre farklı seviyelerde 

virülens ve immunojenite oluĢturmaktadırlar (Zhu ve ark, 2017). Diğer zarfsız virüslere 

benzer Ģekilde IPNV reseptör merkezli endositozis ile hücre içine alınır ve VP2 hücre 

ataçman proteini olarak görev yapmaktadır (Song ve ark., 2005). Virüsler nöyraminidaz 

gibi reseptör yıkıcı enzimlerden salınıma yardımcı olmak ve diğer hücrelere yayılımı 

kolaylaĢtırarak virülensi yükseltmek amacıyla faydalanırlar. Bu nedenle reseptörlerin 

bağlanma gücündeki küçük değiĢiklikleri sağlayan reseptör yıkıcı enzimler IPNV gibi 

virüslerde yoktur (Gadan ve ark., 2013). IPNV hücre kültürlerinde seri pasajlamalardan 

sonra mutasyona ve virülens kaybına uğramaktadır (Santi ve ark., 2004; Shivappa ve 

ark., 2004; Song ve ark., 2005) Bu değiĢim virüslerin CHSE-214 hücre kültürlerine hızlı 

adapte olduklarını göstermektedir (Song ve ark., 2005; Julin ve ark., 2013). Salgınlarda 

virüsün oluĢturduğu mortalite oranı konağın türü, yaĢı, çevre koĢulları, fiziksel durumu 

ve izolatın virülensine göre farklılıklar göstermektedir (Song ve ark., 2005; Dadar ve 

ark., 2014).  
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2.1.6. Klinik Belirtiler    

Hastalıklı balıklarda deride kararma, karında ĢiĢlik, sarı müköz bir dıĢkı, dıĢkı 

saçılması, iĢtah kaybı (Crane ve ark., 2000; Matvienko ve ark., 2014), bazı balıklarda 

düzensiz yüzme, su çıkıĢında toplanma, baĢ bölgesinde küçük ĢiĢlikler, deride siyah 

renkli pigmentasyon (vücudun arka 1/3‟lük bölümünde daha fazla), ekzoftalmus 

(Kalaycı ve ark., 2012; Zhu ve ark., 2017) ve spiral dönme gibi davranıĢ bozuklukları 

görülür (Suebsing ve ark., 2011). Ġç organlarda kanama görülebilir. Dalak ve 

karaciğerde solgunluk, mide ve bağırsaklar geniĢlemiĢ ve içinde gıda yok, bağırsak içi 

sarı renkli mukoid bir sıvı ile doludur (Dadar ve ark., 2014; Dadar ve ark., 2015).   

IPN virüsleri Japon yılan balıklarının nefritisli vakalarında nefroblastomalarda, 

solungaç lamellerinde, nekrozlu vücut ve endotelial hücrelerde lezyonlar 

oluĢturmaktadırlar. Bu balıkların genellikle deri yüzgeç ve solungaçlarında hemorajiler 

görülmektedir (Wen, 2017). IPNV ile persiste enfekte balık hastalığın klinik belirtilerini 

göstermemekte ve postmortem incelemelerde herhangi bir bulgu da görülmemektedir 

(Ørpetveit ve ark., 2010). 

 

2.1.7. Teşhis 

IPNV enfeksiyonları ticari gökkuĢağı alabalığı iĢletmelerinde büyük ekonomik 

kayıplara sebep olmasının yanında, uluslararası ticarette de kısıtlamalara yol 

açmaktadır. 4 santimetre (cm)‟den küçük yavrularda böbrek dahil tüm iç organlar, 4 

cm‟den büyük balıklarda böbrek, dalak, kalp, karaciğer, beyin ve anaçlarda ovarial 

sıvıların virüs izolasyonunda kullanılması önerilmektedir. Özellikle taĢıyıcıların tespiti 

için beyin ve kalbin kullanılması önemlidir (Anon, 2006; Albayrak ve Özan, 2010; 

Soltani ve ark., 2014).  

IPNV izolasyonunda, RTG-2, CHSE-214, bluegill fry (BF-2), epithelioma 

papulosum cyprini (EPC), fathead minnow (FHM), pike gonad (PG) hücreleri 

kullanılmaktadır. Ġzolasyonda RTG-2 ve BF-2 en duyarlı hücre hatlarıdır (Lorenzen ve 

ark., 1999; Anon, 2006; Song ve ark., 2006; Rud ve ark., 2015). Virüs izolasyonu virüs 

identifikasyonu için altın standarttır. IPN virüs izolasyonunda hedef doku homojenize 

edilerek santrifüj edilir, supernatant toplanır ve 220 nm membran filtreden geçirildikten 

sonra hücre hatlarına inoküle edilerek 15°C‟de inkube edilirler. Ġnkübasyonu takiben 3-

5 gün sonra CPE oluĢumu gözlemlenir. CPE oluĢmazsa hücreler 7 gün süreyle günlük 

olarak incelenirler. CPE gözlenen hücre süpernatantlarından RNA ekstraksiyonları 

yapılırak moleküler testlerle teĢhis konulur (Zhu ve ark., 2017). 
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Hücre kültürü, nötralizasyon testi (NT) (Julin ve ark., 2013), indirektfloresan 

antikor testi (IFAT), immunfloresan testi, konvansiyonel RT-PCR, real-time revers 

transkripsiyon polimeraz zincir reaksiyonu (rRT-PCR) ve enzyme-linked 

ımmunosorbent assay (ELISA) testleri hastalığın teĢhisinde kullanılabilen testlerdir 

(Yao ve ark., 1998; Orpetvit ve ark., 2010;  Dadar ve ark., 2015; Zhu ve ark., 2017). 

Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü (OIE)‟nin talimatlarına göre böbrek ve gonadlar ile 

seminal sıvılardan hücre kültüründe yapılan virüs izolasyonu bu hastalığın teĢhisi için 

önerilen metottur (Anon, 2006). Ayrıca virüs piloristen yapılan ekimler sonucunda da 

izole edilebilmektedir (Julin ve ark., 2013). Bununla birlikte hücre kültürü metodu uzun 

zaman almakta ve yüksek seviyede özelleĢmiĢ laboratuvarları gerektirmektedir. PCR 

gibi viral nükleik asit tespitine dayalı teknikler yüksek derecede spesfik ve genellikle 

daha yüksek sensivite göstermektedir. TaĢıyıcı balıklarda yapılan deneme çalıĢmaları ile 

RT-PCR‟ın oldukça yüksek spesifite ve sensivite göstererek subkilinik enfeksiyonlarda 

baĢarılı bir Ģekilde kullanılabileceği saptanmıĢtır (Mackay ve ark., 2002). Bu metot 

virüs izolasyonu ve konvensiyonel RT-PCR‟dan daha az zaman almaktadır. Real-time 

RT-PCR uygulamasında SYBER Green 1 boyası kullanılarak poliprotein geni üzerinde 

viral protein kodlayan kısmın tespiti yapılmaktadır (Bowers ve ark., 2008). PCR ile 

virüs tespitinin dezavantajı vardır. Pozitif sonuçlar virüs enfeksiyonu ile ilgili bilgi 

vermemekte, sadece viral nükleik asit varlığını kanıtlamaktadır. Örneklerin laboratuvara 

taĢınması esnasındaki fiziksel ve kimyasal koĢullar ile depolama Ģartları, virüsün 

yapısını veya viral genomun bütünlüğünü yüksek oranda etkilemekte ve böylece analiz 

sonuçları da etkilenmektedir. IPNV için konvansiyonel RT-PCR ile real-time RT-

PCR‟ın sensivitesinin karĢılaĢtırılması amacıyla IPNV hücre kültürü 

süpernatantlarından yapılan nükleik asit ekstraksiyonları 10 kat sulandırıldığında 

sonuçları paralel bulunmuĢ ancak Real-time RT-PCR konvansiyonel PCR‟dan yaklaĢık 

olarak 100 kat daha hassas bulunmuĢtur.  Real-time RT-PCR ile virüs tespit duyarlığı 

hücre kültüründe izolasyondan hafif derecede daha yüksek bulunmuĢtur. Hücre 

kültürleri virüs izolasyonu yoluyla daha geniĢ bir alanda bulunan IPNV suĢlarını tespit 

edilebilirken, real-time RT-PCR özgüllüğü bazı suĢları tespit etmekte baĢarısız 

olabilmektedir (Ørpetveit ve ark., 2010). 

Akuatik patojenlerin tespiti için döngüsel merkezli izotermal amplifikasyon 

yöntemi (LAMP) yeni bir yöntemdir. Revers transkripsiyon döngüsel izotermal 

amplifikasyon (RT-LAMP) yöntemi ile 65 ℃‟de 30 dakikada yüksek seviyelerde 

amplifikasyon elde edilebilmektedir. Spesifik IPNV RT-LAMP ve primerleri ile Asya 
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ve Avrupa suĢlarını (Sp ve Ab suĢları) tespit etmek mümkündür. RT-LAMP yöntemi  

ile IPNV hedef RNA‟sının 8 ayrı bölgesini tanımlayan 6 adet primer kullanılmaktadır 

(Suebsing ve ark., 2011).  

Balık sağlığı araĢtırmalarında özellikle virüslerle ilgili çalıĢmalarda toplanan 

örnekler için nakil ve stoklama solusyonu olarak RNAlater yaygın olarak 

kullanılmaktadır. IPNV RNAlater içerisinde 37 °C‟de en az 30 gün süre yüksek titrede 

canlılığını korumaktadır ancak aynı koĢullarda PBS içinde inaktive olmaktadır. Ayrıca 

RNAlater  bu virüsün yüksek sıcaklıklarda ve böbrek doku homojenizatlarında  termal 

inaktivasyonunu geciktirmektedir (Pham ve ark., 2018). Örnekleri -80 ℃‟de 2 aya 

kadar stoklama süresi IPNV nükleik asitlerindeki virüs spesifik RNA‟da bozulmaya 

neden olmamaktadır (Ørpetveit ve ark., 2010). Hücre kültürü testleri için OIE tarafından 

önerilen taĢıma süresi 48 saattir (Anon, 2006). Bununla birlikte -80 ℃‟de saklanmayan 

doku örnekleri hücre kültürlerine ekildiğinde pozitif sonuçlarda belirgin bir azalma 

gözlemlenmiĢtir. Ayrıca virüs analizleri için doku örnekleri soğutma olmaksızın 

gönderilecek ise RNA stabilizasyon solüsyonu ile korunarak gönderilmesi 

önerilmektedir. Real-time RT-PCR metodu taĢıyıcı atlantik salmonların böbreklerinde 

düĢük miktarlardaki IPNV tespiti için OIE‟nin önerdiği hücre kültürü metoduna eĢit 

veya daha duyarlıdır. Hücre kültüründe ikinci pasaj sonrasında yüksek sayıda IPNV 

pozitif örnekler elde edilmiĢtir (Ørpetveit ve ark., 2010). IPNV‟nin diğer balık 

virüslerini baskılayıcı özelliği vardır. Bu nedenle IPNV tespit edilen örneklerin ayrıca 

IPNV antiserumu ile nötralize edildikten sonra diğer virüsler yönünden de izolasyon 

çalıĢmalarının yapılması önerilmektedir (Anon, 2006; Kalyacı ve ark., 2010). 

Histopatolojik incelemeler  için  balıkların karaciğer, pankreas, beyin, solungaç, dalak, 

kalp, barsaklar ve böbrek dokuları  % 10‟luk nötral buffer formalin içerisinde 

laboratuvara transfer edilmelidir (Zhu ve ark., 2017). 

 

2.1.8. Bağışıklık 

Balıkların viral patojenlere karĢı savunmasında doğal ve edinsel bağıĢıklık 

sistemi birbirleri ile etkileĢim içinde çalıĢmaktadır. Doğal immun sistem edinsel 

bağıĢıklık sisteminin aktivasyonuna kadar geçen sürede viral replikasyonu 

sınırlandırmaktadır (Durmaz ve Albayrak, 2016). Balık vücudunda oluĢan immun 

yanıtları anlayabilmek için RNA sekans teknolojisi kullanılarak tüm RNA hattı boyunca 

meydana gelen değiĢikliklerin araĢtırılması fayda sağlamaktadır (Sudhagar ve ark, 

2018). Diğer viral proteinlerden farklı olarak VP2 proteini virüsün temel immunojenik 
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özelliklerini kapsamaktadır (Song ve ark., 2005). VP2 geni üzerinde treoninlerin 

yerleĢim pozisyonları protein fonksiyonları için önemlidir. Treonin farklı Ģekillerde 

bağlanma kapasitesine sahiptir. Alanin daha az reaktif bir rezidüdür ve yan taraflarında 

bulunan zincirler muhtemelen hücre reseptörlerine tutunmayı sağlamakta ve proteinin 

içine, çekirdeğe doğru yerleĢmiĢ bir pozisyondadır. Bir reseptör için güçlü bir bağlanma 

yeteneği virüsün enfekte hücrelerden kaçıĢını inhibe eder ve sonuç olarak bağlı 

reseptörlerden daha az bir salınıma neden olur. Bu da immunojenite üzerine etki 

etmektedir  (Gadan ve ark., 2013). Virülent IPNV‟nin CHSE-214 hücre hattında 10 kez 

pasajlanmasından sonra attenüasyon gerçekleĢmektedir. Attenüasyon öncesinde virülent 

bir ebeveyn suĢ yavru atlantik salmonlarda % 68 oranında mortalite oluĢtururken, 

attenüe olduktan sonra % 15 oranında mortalite oluĢturmuĢtur (Allnutt ve ark., 2007).  

VP2 genini içeren bir DNA aĢısının interferon (IFN)  ve IFN iliĢkili genleri 

regüle ettiği ve spesifik antikor yanıtları oluĢturduğu Brown trout‟ta gösterilmiĢtir (De 

Las Heras ve ark., 2009). Balık yağlarından üretilen lipidler  (Omega 3) ve vitamin D3 

balık dokularında katelisidin ekspresyonunu artırarak immun  sistemi güçlendirmekte ve 

IPNV ile infeksiyöz salmon anemisi virüsüne (ISAV)‟a karĢı direnç oluĢumuna neden 

olmaktadır (Estevez ve ark., 2018). IPNV‟ye karĢı atlantik salmonlarda mRNA 

ekspresyon ile CD4 ve CD8 T hücrelerinin arasında bir korelasyon vardır. IPNV-VP4 

ekspresyonu enfeksiyonlarda ve aĢılama çalıĢmalarında viral yükün hesaplanmasında 

markır olarak kullanılabilir. Enfeksiyon sonrası virüs replikasyonunun iyi bir 

göstergesidir (Ahmedivand, 2018).  

IPNV suĢlarının zayıflaması ve virülens kaybı, virüsün yeni hücre kültürlerine 

transfer edildiğinde gerçekleĢmektedir. IPNV-VP5‟i  CHSE-214 hücre hatlarında aĢırı 

derecede eksprese edildiğinde IFN yanıtı üzerine antogonist etki etmekte ve antiviral 

proteinlerden myxovirüs  (Mx) promotorunun ekspresyonunun uyarılmasını inhibe 

ederek virüs replikasyonuna katkı sağlamaktadır (Santi ve ark., 2005a; Julin ve ark., 

2013). NK hücreleri bir sitotoksik hücre grubudur. Bu hücreler enfekte hücreleri 

granzim merkezli ozmotik lizis ve apoptozis aracılığıyla yıkımlarlar (Durmaz ve 

Albayrak, 2016). VP5 proteini ayrıca konak hücrelerinin yaĢama süresini yükselterek 

enfeksiyonunun ilk evrelerinde virüs kaynaklı apoptozisi engellemektedir (Liu ve 

Vakharia, 2006; Song ve ark., 2006). IPNV‟de VP3 ve VP4‟e karĢı bazı immun 

reaksiyonlar gerçekleĢtiği saptanmıĢtır (De Las Heras ve ark., 2009). VP3‟ün IPNV 

partikülünün % 30 unu, VP1 in ise ancak % 4 ünü oluĢturduğu rapor edilmektedir. VP3 

birden fazla RNA bağlanma alanı içermektedir. VP3‟ün RNA‟ya bağlanma özelliklerine 
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bağlı olarak konağın antiviral yanıtını inhibe edebilme olasılığının bulunduğu 

bildirilmektedir (Pedersen ve ark., 2007) 

Balıklar için, inaktif aĢı, attenüe aĢı, DNA aĢısı veya subunit aĢılar olmak üzere 

farklı Ģekillerde hazırlanmıĢ IPNV aĢıları tanımlanmıĢtır. IPNV suĢlarına ait VP2 ve 

VP3 füzyon proteinlerinin ekspresyonları Escherichia coli‟de baĢarılı bir Ģekilde 

yapıldıktan sonra bu proteinler IPNV‟ye karĢı alabalıklarda aĢı olarak kullanılmıĢtır. 

AĢılanan balıklar % 83‟e varan oranlarda IPNV enfeksiyonuna karĢı korunmuĢlardır 

(Dhar ve ark., 2014; Dadar ve ark., 2015; Albayrak, 2017). DNA aĢı teknolojisine ise 

geleneksel aĢıların optimal seviyelerin altında koruma sağladığı durumlarda ihtiyaç 

duyulmaktadır. Balıkları immunize etmenin en etkili yöntemi intraperitonal (ĠP) 

uygulamadır. Bu metottaki koruma süresi immersiyon metodundan daha uzun sürelidir. 

DNA aĢıları ile aĢılanmıĢ balıklar bazı ülkelerde genetiği değiĢtirilmiĢ organizma 

(GMO) olarak etiketlenmektedirler. GMO‟lardaki genel algı ise gıda kökenli 

olmalarıdır. Bu konuda resmi otoritelerin uyguladığı kısıtlayıcı yasa ve yönetmelikler 

nedeniyle akuakültür endüstrisinde sınırlandırmalar olabilir. DNA aĢısı uygulanan 

bireylerde otoimmun yanıtlar, eksprese edilen antijenlere karĢı immun tolerans 

geliĢmesi, kromozomal entegrasyon, enjeksiyon bölgesinde inflamasyon ve doku 

yıkımlanması gibi yan etkilerin görülmesi bu aĢıların kullanımını sınırlandırmaktadır 

(Dadar ve ark., 2015).   

Gonadlarda oluĢan immun yanıtlar patojenlere spesfik olup, bu patojenler bir 

sonraki jenerasyona ovaryum ve seminal sıvılar veya gametlerin içerisinde taĢınarak 

bulaĢtırılabilirler. Bazı IPNV türleri üreme siklusunun farklı evrelerinde alınmıĢ ise bu 

virüsler arasında farklılıklar bulunduğu rapor edilmektedir. Üreme parametreleri ile 

virüsün yaĢam siklusu ve gonadlardaki immun regülasyon arasında bir etkileĢim 

oluĢmaktadır. IPNV ve viral hemorajik septisemi virüsü (VHSV) gökkuĢağı 

alabalıklarının ovaryumlarında kolonize olmakta ve ovaryumlarda latent bir enfeksiyon 

baĢlatmaktadırlar. Ovaryumlarda IPNV kolonizasyonu ile görülen immun yanıtların 

baskılanması enfeksiyon süresince üretilen eksojen sistemik faktörler ile iliĢkilidir 

(Chaves-Pozo ve ark., 2010; Chaves-Pozo ve ark., 2018). Cinsel olgunlaĢmanın belirli 

bir seviyede antiviral immuniteyi teĢvik edici etkisi vardır. Atlantik salmonlarda cinsel 

olgunlaĢma antiviral etkileri bulunan Mx gen artıĢına neden olmaktadır. Mx gen artıĢı 

ile üretilen Mx proteinleri ergin diĢi atlantik salmonlarda enfeksiyon oranının 

düĢmesine sebep olmaktadır (Jensen ve ark., 2002; Fourrier ve ark., 2017). Mx 

proteinleri Tip 1 IFNs ile uyarılmaktadır. Tip 1 IFNs lenfosit, monosit ve lökosit gibi 
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perifer kan hücrelerinde Mx protein seviyesini yükseltmektedir. Genel olarak, Mx gen 

ekspresyonu bazal seviyesi diĢi atlantik salmon balıklarının böbrek ve karaciğerinde 

erkeklere oranla önemli derecede yüksek bulunmuĢtur. DiĢiler viral enfeksiyonlara karĢı 

daha fazla direnç gösteren bir doğal bağıĢıklık sistemine sahiptirler. Yapılan bir izleme 

çalıĢmasında, IPNV prevalansı seksüel olgunlaĢma öncesi % 24 olarak saptanırken, yine 

aynı popülasyonda yumurta ve sperm sağımı sonrasında IPNV prevalansının % 8‟e 

düĢmüĢ olduğu görülmüĢtür. Damızlık balıklarda yumurtlama ve sperm sağımı 

öncesindeki dönemde gözlemlenen IPNV prevalansındaki azalmanın nedeninin bu 

durumdan kaynaklandığı düĢünülmektedir (Hicks ve ark., 2003; Hannah ve ark., 2008; 

Fourrier ve ark., 2017). IPNV‟nin doğal immun sistem ile etkileĢiminin aydınlatılması 

virüsün patojenik özelliklerinin anlaĢılabilmesi için gereklidir. Sistemik bir enfeksiyon 

oluĢturabilmak için virüsler immun sistemden kaçıĢ yöntemleri ile tip I IFN sistemini 

yıkabilecek geniĢ kapsamlı mekanizmalar geliĢtirmiĢlerdir. Tip I IFN‟ler sitoplazmada 

endozomların zarı içerisinde bulunan toll-like reseptörlerin (TLR3 ve TLR7) viral 

RNA‟yı tanımaları üzerine aktive olmaktadır (Arpaia ve Barton, 2011; Lauksund ve 

ark., 2015).  Salgınan INFs‟lar geniĢ çaplı antiviral proteinleri (Mx, ISG15, viperin ve 

PKR) uyararak her iki enfekte ve enfekte olmayan hücreleri enfeksiyonun ilerleyiĢinden 

korurlar. IPNV-VP4 ve VP5‟in IFN ile uyarılan Mx promotorunu inhibe ettiği 

gösterilmiĢtir (Randall ve Goodbourn, 2008; Lauksund ve ark., 2015).  

 

2.1.9. Koruma Kontrol 

IPNV salgınları modern balık yetiĢtiriciliğinde hastalıklar açısından en önemli 

problemlerden bir tanesidir (Cuesta ve ark., 2010). Salgınlarının kontrolü aĢılama ve 

yetiĢtiricilerin uygulayacağı hijyen stratejileri ile mümkün olabilmektedir. Hastalıktan 

ari iĢletmelerde yetiĢtiricilik yapılması hastalığın kontrol altına alınmasında önemlidir 

(Yoshida ve ark., 2018). Balık popülasyonları içerisinde patojenlere karĢı dirence sahip 

olan genetik varyasyonların bulundukları saptanmıĢtır. GökkuĢağı alabalıklarında 

IPNV‟ye karĢı direnç yapay seleksiyon yolu ile elde edilebilir ve enfeksiyonların 

kontrolünde alternatif yöntem olarak kullanılabilir (Flores-Mara ve ark., 2017). 

GökkuĢağı alabalıklarında ve atlantik salmonlarda düĢük çözünürlükte markırların 

kullanılması ile IPNV direnç varlığını gösteren gen bölgelerinin identifikasyonu 

genomik tekniklerden Quantitative trait loci (QTL) analizleri ile yapılmıĢ ve bu 

bölgelerin 26. kromozomda lokalize oldukları belirlenmiĢtir (Moen ve ark., 2015; 

Flores-Mara ve ark., 2017). Hayvanların fenotipik özelliklerinin genetik olarak 
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değerlendirilmesi için geliĢtirilen tek adımlı genomik en iyi doğrusal tahmin 

(ssGBLUP) metotları ile genotiplendirilmesi yapılmamıĢ hayvanlar ve akrabaları için 

otomatik olarak direnç hesaplanabilmektedir. Balıklarda IPNV direnci tatlı su ile 

resirkülasyon sistemli kapalı devre ünitelerde yapılan deneme çalıĢmaları ile ölümlerin 

görüldüğü 13-63 günler arasında hayatta kalma oranı (RPS)  ölçülerek belirlenmiĢtir 

(Yoshida ve ark., 2018). 

IPN genellikle balıkların genç devrelerinde görülen bir enfeksiyondur. Bu 

dönemlerde balıkları enjeksiyon yöntemiyle aĢılama zor olduğundan diğer uygulama 

yöntemleri tercih edilmektedir (Ramstad ve Midtlyng, 2008). Balıklarda ĠP enjeksiyon 

yoluyla uygulanan aĢılar enfeksiyonlara karĢı mükemmel koruma sağlamaktadır 

(Estevez ve ark., 2018). Enjeksiyon yolu ile aĢılamalardan sonra önemli derecede 

immun yanıtlar oluĢmaktadır. Tek bir doz aĢı uygulaması güçlü bir immun yanıt 

oluĢturarak hastalıklara karĢı 2 yıl kadar koruma sağlayabilmektedir (Ramstad ve 

Midtlyng, 2008; Cuesta ve ark., 2010). AĢılama olmaksızın mortalite yüksek olmaktadır 

(Julin ve ark., 2013). Doğal enfeksiyonlarda potansiyel olarak var olan viral persistens 

nedeniyle aĢılarının koruyuculuğu kesin olarak belirlenememektedir. Bu durumun saha 

Ģartlarında balıkların ilave olarak baĢka patojenlere de maruz kalmalarından ya da 

aĢılanan balıkların zaten enfekte olmalarından kaynaklanıyor olabileceği 

düĢünülmektedir. Yeni geliĢtirilmiĢ aĢılar ile balıkların enfekte olmadan önce erken 

dönemde aĢılanmaları gerektiği bildirilmektedir (Cuesta ve ark., 2010). 

IPN‟ye karĢı aĢılanmıĢ balıklarda bile % 1-50 arasında mortaliteler rapor 

edilmiĢtir (Julin ve ark., 2013). AĢılama önemli bir kontrol stratejisidir. Antijen 

kodlayan plazmit DNA‟ların intramüsküler yolla balıklara enjeksiyonu ile viral 

enfeksiyonlarına karĢı güçlü ve uzun süreli immuniteler elde edilmiĢtir (Alonso ve 

Leong, 2013). IPNV ve infeksiyöz hematopoetik nekrozis virüsü (IHNV) ile miks 

enfeksiyonlara karĢı önemli derecede koruma sağlayan DNA aĢıları geliĢtirlmiĢtir. 

Alabalıklarda deneysel amaçlı oral yolla uygulanan VP2 kodlayan bu aĢılar düĢük 

seviyeli virüs enfeksiyonlarına karĢı % 88 RPS seviyesinde koruyucu immun yanıtlar 

oluĢturmuĢlardır. Ancak  DNA aĢılarının içerdikleri risklerden dolayı kullanımı 

sınırlandırılmaktadır (Munang‟andu ve ark., 2013; Ahmadivand ve ark., 2018; Guo ve 

ark., 2018). Rekombinant eksprese edilmiĢ virüs ürünleri içeren veya formalin ile 

inaktive edilmiĢ tam partikül multivalent yağlı adjuvantlanmıĢ aĢılar mevcuttur. Ġlk 

ticari rekombinant IPN aĢısı Norveç‟te 1995 yılında pazara sunulmuĢ ve salmon 

endüstrisinde bu aĢılar o yıldan itibaren kullanılmaya baĢlanmıĢtır (Jülin ve ark., 2013).  
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IPNV‟nin Avrupalı kaynaklardan çıktığı kabul edilmektedir (Blake ve ark., 

2001). Damızlık salmon balıkları arasında sağlıklı görünen IPNV taĢıyıcılarının varlığı 

özellikle anaçlarda endiĢe verici bir durumdur. Anaçların IPNV testlerine tabi 

tutulmaları ve tespit edilen taĢıyıcı damızlıkların iĢletmeden çıkarılmaları gerekmektedir 

(Ørpetveit ve ark., 2010). TaĢıyıcı balıklar seksüel olgunluğa eriĢebilirler ve bu 

balıkların ovaryumları ile seminal sıvılarında değiĢen oranlarda virüs bulunmaktadır 

(Bootland ve ark., 1991). Asemptomatik enfekte balıklar virüsü ve enfektif viral 

partikülleri sağlamlara bulaĢtırırlar. Bu etkenleri enfekte balıkların yavrularına da 

bulaĢtırdıklarından bu balıkların yumurtalarının yüzeyi dezenfekte edilmelidir 

(Suebsing ve ark., 2011). Hastalığın kontrolu için IPNV‟den ari gözlü yumurta ve yavru 

balıkların ithalatının yapılması oldukça önemlidir. IPNV ile ilgili ulaĢılabilir gen 

sekansları hastalığın teĢhisi, moleküler epidemiyolojik araĢtırmalar ve aĢıların 

geliĢtirilmesi için altyapı oluĢturmaktadır. IPN hastalığının salmon endüstrisini 

sınırlandırmasından dolayı etkili aĢıların geliĢtirilmesi öncelik arz etmektedir (Cuesta ve 

ark., 2010 ; Dadar ve ark., 2014). 

 

2.2. Amaç 

IPNV dünyanın birçok ülkesinde yetiĢtirme ve semirtme havuzlarındaki 

alabalıklarda ve alabalık kuluçkahanelerinde yüksek mortalitelere neden olmaktadır. 

Etkenin patojenitesi suĢun genotipik karakterlerine göre değiĢkenlik göstermektedir. Bu 

çalıĢmada; Türkiye‟de yetiĢtiriciliği yapılan gökkuĢağı alabalıkları ile kalkan 

balıklarından izole edilen IPNV izolatlarında segment A ve B genlerinin 

identifikasyonu, incelenmesi, virüslerin genogruplandırmalarının yapılması, bilinen 

Avrupa Amerika izolat genotipleri ile karĢılaĢtırılması ve genomik farklılıkların 

patojenite üzerine etkilerinin araĢtırılması amaçlanmıĢtır. 
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3. MATERYAL METOT 

3.1. Materyal 

“Yerli Ġnfeksiyöz Pankreatik Nekrozis Virüs Ġzolatlarının Moleküler 

Karekterizasyonu ve Patojenite Denemeleri”  baĢlıklı doktora tez konusu T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü Hayvan Deneyleri 

Yerel Etik Kurulu‟nun 04.01.2015 tarih, 13 sayı ve 42/2 karar no‟lu izni ile 

yürütülmüĢtür. 

 

3.1.1. Balık Örnekleri  

ÇalıĢmaya balık örneği sağlamak amacıyla Trabzon, Ordu Giresun ve Samsun 

illerinde kuluçkahanesi bulunan ve geçmiĢinde viral enfeksiyon geçirmemiĢ ticari 

gökkuĢağı alabalığı iĢlemelerinden 30‟arlı örnekler alınarak real-time PCR metodu ile 

IPNV taraması yapıldı. 2018 yılı ġubat ayında Trabzon Ġli Maçka Ġlçesi‟nden IPNV 

varlığı tespit edilmeyen bir iĢletmeden sağlanan balık örnekleri deneme çalıĢmalarında 

kullanıldı. 0,16 – 0,2 g ağırlığındaki 1600 adet yavru gökkuĢağı alabalığı (Fry) Samsun 

Veteriner Kontrol Enstitüsü Hayvan Refahı Birimi bünyesinde bulunan Su Ürünleri 

Deneme Ünitesi kapalı sistem balık tanklarına uygun koĢullarda nakledildiler. 

 

3.1.2. Hücre ve Virüs İzolatları  

 ÇalıĢmada Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fakültesi Viroloji Anabilim 

Dalı virüs kültür koleksiyonunda bulunan ve -80 ℃‟de muhafaza edilen, sekans verileri 

Genbank‟ta kayıt altına alınmıĢ 10 adet IPNV izolatı kullanıldı. Yine fakültenin hücre 

kültür koleksiyonundan RTG-2 devamlı hücre hatları IPN virüs izolatlarının üretilmesi, 

pasajlanması ve titrasyon çalıĢmalarında kullanıldı. RTG-2 hücre kültürlerinin üretildiği 

Leibovitz‟s L-15 (L-15) vasatı içerisine, fötal dana serum (FDS), 

antibiyotik+antimikotik, 1-piperazineethanesulfonic acid (HEPES) ilavesi yapıldı. 

 

 3.1.3. Primerler ve Prob 

Virüse spesfik gen bölgelerinin identifikasyonu amacıyla Segment A ve B‟nin 

amplifikasyonları yapıldı. Segment B‟nin oldukça uzun bir genoma sahip olması nedeni 

ile amplifikasyon 2 adet üst üste gelen parçanın spesfik primerleri kullanılarak yapıldı. 

Moleküler çalıĢmalarda kullanılan primerler ve probun baz dizilimleri ile lokalizasyon 
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bilgileri Tablo 1‟de sunuldu (Orpetvit ve ark., 2010; Dadar ve ark., 2014; Albayrak, 

2017). 

Tablo 1. Primer prob dizini ve lokalizasyon bölgeleri  

 

Primer ve    Dizin     Lokalizasyon 

Prob adı          Bölgesi 

 

FVP1A 5‟ - ATG TCG GAC ATC TTC AAY TCA CC  - 3‟   101-123 

RVP1A 5‟ - GAG CCG TCC TCG TTT GTC CA - 3‟   1379-1398 

FVP1B 5‟ - CAC ATG CAG GCA ATG ATG TAC TAC - 3‟  1340-1364 

RVP1B 5‟ - CCT AGT TTC TTC TCT GCT TCT C - 3‟   2614-2636 

FVP3 5‟ - GCA TCC GGG ATG GAC GAG GA - 3‟   2207-2226 

RVP3 5‟ - TTA CAC CTC AGC GTT GTC TCC - 3‟   2956-2977 

FVP4 5‟ - GGA CCA GAG TCT TCA ACG  AAA TCA CG - 3‟  1275-1300 

RVP4 5‟ - TAG ATC TCG GCG TCC TGG ACT TC - 3‟   2377-2400 

SPAF 1 5- GGA  AAG  AGA  GTT  TCA  ACT  TTA  GTC  G -3  1-24 

SPAR 1    5- GAC  TCC  AGC  CTG  TTC  TTG  AGG -3   1675- 1686 

rRT -VP3F 5-CGACCGACATGAACAAAATCA-3    2754-2774 

rRT -VP3R 5-AGTTGCAGCTGTATTCGCACA-3    2842-2862 

rRT –Prob FAM-5-TCTAGCCAACAGTGTGTACGGCCTCCC-3-TAMRA 2779-2805 

 

 

 3.1.4. Ekstraksiyon ve Amplifikasyon Kitleri 

 ÇalıĢmada ticari olarak temin edilen kitler kullanıldı. RNA ekstraksiyonunda 

Thermo, GeneJET RNA Pürifikasyon, K0732 kiti, Vilnius Litvanya, PCR 

çalıĢmalarında Qiagen OneStep RT-PCR kiti, Hilden Almanya, rRT-PCR 

çalıĢmalarında ise tek aĢamalı Bio-Rad iTAq Universal prob One-Step PCR kiti, 

Kalifornia ABD,  kullanıldı. Viral yükün belirlenmesinde virüsün tüm VP3 genini 

içeren pGEM-T Easy vektör, Promega, ABD plazmiti, plazmit pürifikasyon iĢleminde, 

GeneJET plazmid miniprep Thermo kit, Kat no:K0503, Vilnius Litvanya, kullanıldı.  
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 3.1.5. Deneme Ünitesi ve Su Kriterleri 

 Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü Su Ürünleri Deneme Ünitesi yaklaĢık 80 

metrekare (m
2
) kapalı bir alana kurulmuĢ, üç cepheden fanlarla havalandırılmaktadır. 

Balıkların yaĢam koĢulları için dizayn edilmiĢ kapalı devre sistemde 13 adet deneme 

tankı olup 5 ton su depolama kapasitesine sahiptir. Sisteme entegre ultraviyole (UV) 

dezenfeksiyon sistemi dolaĢımda olan suyu sürekli dezenfekte etmekte, ısıtma-soğutma 

sistemi ile de su sıcaklığının stabilitesi sağlanmaktadır. Ġlave olarak sudaki kireci 

giderebilmek amacıyla entegre kireç giderici sistem de mevcuttur. Su parametreleri 

tablo 2‟de verilmiĢtir. 

 

Tablo 2. Su parametreleri 

 

Parametre  Ortalama   Parametre  Ortalama 

 

Su sıcaklığı  11 ℃    Oksijen   10 mg/L 

pH   6,5 – 9,5    Kadmiyum  5 µg/L 

Ġletkenlik  2500 µS/cm (25
o
C)  Klorür   250 mg/L 

Bulanıklık  5 NTU    Krom   50 µg/L 

Toplam Sertlik Frº    KurĢun   10 µg/L 

Renk   Kab.Ed.D.   Mangan   50 µg/L 

Koku  Kab.Ed.D.   Nikel   20 µg/L 

Tat   Kab.Ed.D.   Nitrat   50 mg/L 

Alüminyum  200 µg/L   Nitrit   0,50 mg/L 

Amonyum  50 µg/L    Oksitlenebilirlik  5 mg/L O2 

Antimon  5 µg/L    Selenyum  10 µg/L 

Arsenik  10 µg/L    Siyanür   50 µg/L 

Bakır  2 mg/L    Sodyum   200 mg/L 

Bor   1 mg/L    Sülfat   250 mg/L 

Civa   1 µg/L    E-coli   0/100 ml 

Demir  200 µg/L   Koliform  0/100 ml 

Florür  1,5 mg/L   Enterokok  0/100 ml 
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3.2.Metot 

 

3.2.1. Hücre Kültürü ve Pasajlama 

DondurulumuĢ ve -80 ℃‟de stoklanmıĢ 2 mililitre (ml) kriyo tüp içerisinde 

bulunan RTG-2 hücreleri 20 ℃‟de 10 dakika benmaride bekletildi. 1500 devirde 10 

dakika santrifüje edildikten sonra süpernatant atıldı. Altta kalan kısım içinde % 10 FDS 

%1 antibiyotik+antimikotik (10000 IU/ml penicilline, 10 mg/ml streptomisin, 0,025 

mg/ml amphotericin B) ve % 1 HEPES bulunan L-15 vasatı ile birlikte 25 ve 75 cm
2
 

yüzeyli doku kültürü flasklarında aktarıldılar. Bu flasklar 23 ℃‟de soğutmalı inkübatör 

içinde 1-2 hafta inkübe edildiler ve günlük olarak inverted mikroskop altında takipleri 

yapıldı. 

Flask yüzeyi asgari % 90 hücre ile kaplandıktan sonra hücreler tekrar 

pasajlandılar. Vasat, hücre, tripsin ve phosphate buffered saline (PBS) 20 ℃‟de 30 

dakika ısıtılarak alkolden geçirildi. Hücre vasatı (ters istikamette) döküldü. Flaska 2 ml 

PBS eklendi, hücrelerin yüzeyi dairesel hareketlerle hafifçe yıkandı ve döküldü. 

Böylece ortamdaki ölü hücreler uzaklaĢtırıldı. % 0,25‟lik tripsinden 2 ml eklendi, 45-75 

saniye bekletildi, tripsin döküldü, az bir miktar tripsin flaskta bırakıldı. 20 ℃‟de 2-5 

dakika inkübe edilerek hücreler zeminden ayrıĢtırıldı. Ġnkübasyondan sonra hücrenin 

üzerine 3-5 ml vasat ilave edildi.  25-30 kez pipete edildi ve yapıĢmıĢ hücreler 

birbirlerinden ve yüzeyden ayrıldı. Mevcut hücreler hücre yoğunluğu dikkate alınarak 1 

veya 2 yeni flaska aktarılacak Ģekilde pasajlama yapıldı. Her bir flaskın üzerine hücre 

adı, pasaj sayısı, tarih ve yapanın adı yazıldı. Her flaska hacminin % 10‟u kadar (25‟lik 

flaska yaklaĢık 5 ml, 75‟lik flaska 15 ml) vasat dağıtıldı. Pasajlanan vasatlar 20 ℃‟de 

inkübe edildiler. Hücreler bu Ģekilde pasajlanarak virüs ekimi için ihtiyaç duyulan 

sayıda tek katmanlı hücre kültürleri elde edildi.  

 

3.2.2. İzolat Seçimi 

SuĢlar arasından çalıĢmada kullanılacak izolatların seçiminde bir önceki 

çalıĢmada elde edilen verilerden faydalanıldı. Bu amaçla koleksiyonda bulunan IPNV 

izolatlarının önceki çalıĢma için yaptırılmıĢ olan VP2 ve VP5 sekansları incelendi. Ġlk 

değerlendirmede suĢların VP2 sekansları üzerindeki VP5 stop kodonlarına (TGA)  

bakılarak seçildiler. 6 hastalık vakası ve 4 tarama izolatı olmak üzere toplam 10 izolat 

çalıĢmada kullanılmak üzere seçildi (Albayrak, 2017).  
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Dizi üzerinde TGA-TAA ve TAG baz grupları stop kodonlarını oluĢturmaktadır. 

IPNV-VP5 geninin ikinci yarısı IPNV-VP2‟nin ilk yarısı ile çakıĢmaktadır. Böylece 

427-496 ve 511 bazlık 3 farklı VP5 proteini oluĢmaktadır (Santi ve ark., 2005b; Song ve 

ark., 2005). Kimliklendirme bilgilerine göre seçilen 10 izolatın tamamı VP2–PTA 

motifli (Pro217/Thr221/Ala247) ve stop kodonu TGA ile bitmektedir (Tablo 3). 

 

Tablo 3. Ġzolatların kimlik, bilgileri  (Albayrak‟dan,  2017) 

 

          İzolat Özellikleri 

 

  Suş  İzolasyon   İzolat   Orjini  Genbank  

  No İli/Yılı   ismi     No 

 

  14 Muğla/2007  Muğla07 Hastalık/ab KY606185 

  16 Hatay/2007  Hatay07  Hastalık/ab KY606187 

  21 Aydın/2007  Aydın07  Tarama/ab KY606192 

  44 Antalya/2007  Antalya07 Hastalık/ab KY606213 

  52 Ankara/2010  Ankara10 Hastalık/ab KY606221 

  61 UĢak/2005  UĢak05  Hastalık/ab KY606229 

  63 Trabzon/2010  Hah 2  Tarma/kb KM972673 

  64 Trabzon/2010  Hah 3  Tarama/ab KM972674 

  65 Trabzon/2010  Hah 4  Tarama/ab KM972675 

  66 Tokat/2013  Almus  Hastalık/ab KM972672 

 

ab: Alabalık, kb: Kalkan balığı  

 

Seçilen 10 izolat ile sekans sonuçları tamamlanıncaya kadar çalıĢıldı ancak 

izolatlardan yalnızca 7 tanesinin tam genom sekansı yapılabildiğinden çalıĢmaya 

bundan sonra bu 7 izolat ile devam edildi. Deneysel enfeksiyon için IPNV-VP3 geninin 

virülens motifleri sabit tutularak bu çalıĢma için yaptırılan sekans sonuçlarına göre VP5 

için 2 farklı (eksik/tam) ve VP2 üzerinde belirgin farklılık bulunan örnekler için ise 2 

farklı motifin (PTA217-221-247 ve PTE217-221-247) virülense etkisinin invivo araĢtırılması 
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hedeflendi. ÇalıĢılan 7 izolat içerisinden tekrar 4 izolat (Hatay07, UĢak05, Hah4 ve 

Almus) seçilerek bu izolatların patojenite denemeleri yapıldı.  

 

3.2.3.Virüs İzolatlarının Üretilmesi 

Önceden kültüre edilmiĢ ve yüzeyi tam kaplamıĢ 25‟lik RTG-2 hücre kültürü 

flasklarına virüs ekiminden bir gün önce 1/1 oranında pasajlama yapıldı. 24 saat sonra 

hücreler kontrol edilerek tam kaplamıĢ ve ekime hazır hale gelmiĢ 10 adet flask seçildi.  

Yine önceden belirlenmiĢ, çalıĢma için uygun kriterleri taĢıyan -80 ℃‟de stoklanan 10 

adet virüs izolatı çıkartılıp 10 dakika oda ısısında bekletilerek çözündürüldüler. 

Hücrelerin tutunup asgari % 90 oranında kaplamıĢ olduğu flasklar içerisine ekimi 

yapılacak virüsten 300-500 mikrolitre (µl) hücrenin tutunduğu yüzeye damlatılarak 

ekildi (ġekil 2). Flasklar virüsün adsorbe olması için 1 saat oda ısısında bekletildi. 1 saat 

sonra flasklara antibiyotik, antifungal, non esencıl aminoasit (NEAA), sodyum prüvat 

ve serum içeren L-15 vasatı ilavesi yapıldıktan sonra 15 ℃‟de inkübasyona bırakıldılar. 

1 hafta süreyle günlük olarak inverted mikroskop altında CPE yönünden kontrolleri 

yapıldı. % 90‟ın üzerinde CPE oluĢan kültürler -80 ℃‟ye kaldırılarak donduruldular.  

Bir hafta sonra tekrar çözündürülerek 2. kez pasajlandılar ve CPE gözlemlendiğinde 

yeniden -80 ℃‟ye kaldırılarak donduruldular. Projenin bundan sonraki tüm 

aĢamalarında bu 2 pasaj numaralı virüs izolatları ile çalıĢma yapıldı. 

 

 

Şekil 2. RTG-2 hücre hatlarında IPNV Pasajları 
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3.2.4. Moleküler Çalışmalar 

 

Genomik RNA Ekstraksiyonu  

RNA ekstraksiyonu ticari olarak temin edilen ekstraksiyon kiti (Thermo RNA 

purifikasyon kiti, K0732, Lot 00294315) ile üretici firmanın talimatları doğrultusunda 

yapıldı. Öncelikle kit reaktifleri 30 dakika oda sıcaklığında bekletildi. RNA 

ekstraksiyonu hem RTG-2 hücre kültürlerinde üretilen 2 nolu pasajın virüs 

pelletlerinden ve hem de patojenite denemelerinde ölen veya öldürülen balık 

örneklerinin iç organ dokularından yapıldı. Virüs pelletlerinin ekstraksiyonunda; 2 ml 

tüp içerisine 100 µl virüs süspansiyonu ile 300 µl Lizis Buffer ve 6 µl beta Merkapto 

etanol eklendi. Vortekslendi ve oda ısısında 10 dakika bekletildikten sonra santrifüj 

iĢlemi hariç olmak üzere doku örnekleriyle aynı protokol takip edilerek yapıldı.  

Doku örneklerinin ekstraksiyonu özetle Ģu Ģekilde yapıldı; 4 cm altındaki 

balıklarda bütün balık 4-6 cm arasındaki balıklarda ise iç organları bütün olarak 

çıkartılarak 2 ml tüpe kondu, üzerine 300 µl Lizis Buffer ve 6 µl beta Merkapto etanol 

karıĢımı eklendi. Bu karıĢım ThermoLyser LT cihazı ile 3.000 rpm‟de 20-30 saniye 

tutularak parçalandı. Üzerine 600 µl stok Proteinaz K solüsyonu (10 µl Proteinaz K + 

590 µl TE Buffer) eklendi. 10 saniye vortekslendi ve oda ısında 10 dakika bekletildi. 5 

dakika süreyle 12.000 rpm‟de santrifüj edildiler. Alınan 2 ml‟lik yeni tüplerden her bir 

tüp içerisine 450 µl % 96‟lık etanol eklendi.  Santrifüj tüplerindeki supernatantlar bu 

yeni tüplere aktarılarak Etanol+supernatant karıĢımı elde edildi. Etanol+supernatant 

karıĢımından 700 µl alınarak 1,5 ml hacimli baĢka tüplere aktarıldı. 12.000 rpm‟de 1 

dakika santrifüj edildi. Alttaki sıvı boĢaltıldı. Etanol ve supernatant karıĢımından tekrar 

700 µl alınarak 1,5 ml tüplere eklendi ve 12.000 rpm‟de 1 dakika santrifüj edildi (Bu 

siklusa bütün supernatant bitirilene kadar devam edildi). Supernatantların aktarılması 

tamamlandıktan sonra alt kısımdaki sıvı döküldü üstte bulunan tüpe 700 µl Wash Buffer 

1 kondu ve 12.000 rpm‟de 1 dakika santrifüj edildi. Alttaki sıvı boĢaltıldı üstteki tüpe 

600 µl Wash Buffer 2 eklendi ve 12.000 rpm‟de 1 dakika santrifüj edildi.  Tekrar alttaki 

sıvı döküldü üzerine 250 µl Wash Buffer 2 eklendi ve 12.000 rpm‟de 2 dakika santrifüj 

edildi. Bu aĢamadan sonra alttaki tüp atıldı üstteki tüpler yeni 1.5 ml hacimli PCR 

tüpleri içine yerleĢtirildi üzerlerine 75 µl RNase içermeyen steril disitle su eklendi 

12.000 rpm‟de 1 dakika santrifüj edildi. Üstteki tüp atıldı alt tüpte kalan sıvı RNA -

20 ℃ de saklandı. 
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PCR Analizleri ile Genlerin Çoğaltılması 

IPNV izolatlarının VP1, VP2, VP3, VP4 ve VP5 gen bölgeleri PCR yöntemi ile 

invitro olarak çoğaltıldı. Ekstraksiyonları yapılan ve -20 ℃‟de saklanan genomik 

RNA‟lar kalıp olarak kullanıldı. Amplifikasyonları yapılan bütün genlerin miks 

hazırlanması ve PCR Ģartları aynı fakat VP1 geni uzun olduğundan bu gen VP1a ve 

VP1b olmak üzere 2 parça halinde çoğaltıldı ve VP1 geni için anneling ısısı 50 ℃ 

olarak değiĢtirildi. VP5 geni ile VP2 geninin amplifikasyonu tek parçalı fragment 

üzerinde yapıldı PCR çalıĢmalarında Qiagen OneStep RT-PCR kit kullanıldı. Her genin 

amplifikasyonu için 11 PCR‟lık reaksiyon hazırlandı. Bu amaçla; her bir RNA için 10 

µl 5X Buffer, (12,5 milimolar (mM) MgCl2), 1 µl  (0,2 mM) dNTP mix, 2 ul (10 

pikomol, (pmol)) primerler, 1 µl enzim (RT, DNA pol), 2,5 µl (5 mM) DTT, 5 µl RNA 

ve 26,5 µl distile sudan oluĢan  50 µl karıĢım içeren reaksiyon tüpleri 50 °C‟de 30 

dakika, 95 °C‟de 15 dakika cDNA (Reverse transkripsyon) aĢamasını takiben, 94 °C‟de 

30 saniye, 55 °C‟de 30 saniye, 72 °C‟de 70 saniye 35 siklusdan sonra  72 °C‟de 10 

dakika thermal cyclara bırakılarak amplifikasyonları tamamlandı (ġekil 3) (Dadar ve 

ark., 2014; Albayrak, 2017). 

 

 

Şekil 3. IPNV VP3 geninin thermal cyclarda amplifikasyonu 

 

Ürünlerin Görüntülenmesi 

Amplifikasyon iĢlemlerinin tamamlanmasının ardından, 1x 100 ml Tris-Acetate-

EDTA (TAE; 40 mM Tris-Acetate ve 1 mM EDTA, pH 8.3) içerisine 1,5 g (% 1,5) 

agaroz jel karıĢtırılarak mikrodalga fırında kaynatıldı, soğutuldu ve içerisine 10 µl 
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etidium bromid  (Son hacim 0.5 µg/ml olacak Ģekilde) eklenerek 50 ℃‟ye kadar 

soğutulduktan sonra jel hazırlama tankına döküldü ve 20 dakika süreyle donması 

beklendi. Soğuyarak katılaĢan jel içinde TAE bulunan yatay elektroforez tankına 

konuldu (elektroforez; eksiden siyahtan uçtan, - artıya kırmızı uca doğru gitmektedir). 

Jeldeki kuyucuklara 10‟ar ul PCR ürünü ile 2 ul 6X Loading dye (1/6 oranında) 

eklenerek dağıtıldı. Elektroforez iĢlemi 80 voltta 60 dakika sonunda bitirilerek UV 

transilliminator altında genlerin oluĢturduğu bantlar gözlemlendi. 

 

rRT PCR Çalışmaları 

Her izolata ait virüs deneme tanklarından 1, 3, 5, 14, 21, 28 ve 35. günlerde 5 

balık örneği alındı. Aynı tanktan alınan beĢ balığın iç organları aynı tüp içerisinde 

toplanarak bir havuz oluĢturuldu ve bu havuz bir örnek kabul edildi. Daha sonra bu 

doku örneklerinin ekstraksiyonları yapıldı. rRT PCR için reaksiyonlar hazırlandı. Bir 

örnek için reaksiyon içeriği:  

2X Buffer (Taq DNA polimeraz içerir) 12,5 µl 

RT enzim     0,5 µl 

Fprimer     0,8 µl 

Rprimer     0,8 µl 

Prob      0,4 µl 

Tamplate RNA     5 µl 

Distile su       5 µl 

Toplam hacim     25 µl 

Organ ve doku örneklerindeki viral yükün belirlenmesi amacıyla ihtiyaç duyulan 

standartları oluĢturmak üzere VP3 geni vektör içerisine klonlandı. Klonlama iĢlemi 

baĢarılı Ģekilde sonuçlandıktan sonra nanodrop cihazında plazmit ağırlığı ölçüldü ve 

aĢağıda verilen formüle göre µl‟deki viral partükül miktarı hesaplandı. 

 

Viral partikül (1 ul‟deki) =      

Viral partikül miktarı bilinen ve VP3 insörtü içeren bu lizatlar logaritma 10 

tabanına göre 10
-6 

oranında sulandırılarak dilüe edildi. Template RNA yerine VP3 

genini içeren bu pGEM-T easy plazmit DNA‟ları eklendi (Bu aĢama klonlama 
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bölümünde detaylıca anlatılmıĢtır). Bu sulandırmalar organlardaki viral yükün tespiti 

amacıyla rRT PCR‟da standart olarak kullanıldı. Hazırlanan reaksiyonlar 96 gözlü 

pleytlere yüklenerek Biorad RT-PCR cihazı ile amplifikasyonları yapıldı.  RT- PCR 

Ģartları; 50 ℃‟de 10 dakika RT aĢaması, 95 ℃‟de 5 dakika ön denatürasyonu, 95 ℃‟de 

5 saniye, 53 ℃‟de 10 saniye 40 siklus döngüden sonra 12 ℃‟de sonlanmaktadır.  Her 

bir siklus sonunda (53 ℃‟de 10 saniye‟den sonra) reaksiyonların bulunduğu pleyt cihaz 

tarfından FAM dalga boyu ile 40 kez okuma yapmaktadır (Orpetvit ve ark., 2010).  

 

VP3 Geninin Plazmite Klonlanması  

PCR yöntemiyle elde edilen 770 bazlık VP3 amplikonu (717 nt:239 aa geni 

içeren) tek adımlı iĢlemle yüksek kopya sayısına sahip T7 ve SP6 polimeraz 

promotorlara sahip olan pGEM-T vektörüne T4 DNA ligaz enzimi aracılığıyla 

klonlanlandı (ġekil 4). Kimyasal olarak kompetan hale getirilmiĢ JM109 hücreleri 

transformasyon için kullanıldı. Transformasyon üretici firma kılavuzuna uygun olarak 

yapıldı. Özetle; 1,5 ml hacimli mikro tüp içerisine VP3 PCR ürününün pGEM-T easy 

vektörüne ligasyon iĢleminde toplam hacim 20 μl olacak Ģekilde; 10 μl 2X rapid 

ligasyon Buffer (400mM Tris-HCl, 100mM MgCl2), 2 μl T4 DNA ligaz (3 weiss U/μl), 

7 μl pürifiye IPN VP3 DNA (FVP3 ve RVP3 primerleri kullanılarak elde edilmiĢ PCR 

ürünü), 1 μl pGEM-T Easy plazmid (50ng/μl) olacak Ģekilde formüle edildi. Tüm bu 

karıĢım iĢlemleri buz üzerinde gerçekleĢtirildi. Daha sonra karıĢım pipetle 

karıĢtırıldıktan sonra 16 
o
C‟de bir gece boyunca inkube edildi. Ertesi gün, ligasyon 

karıĢımı (20 μl) alınarak buz içine gömüldü. Aynı Ģekilde -80 
o
C derin dondurucuda 

bekletilen JM109 yüksek etkinlikli kompetan hücrelerin çözünmesi için buz içine 

gömülerek 30 dakika beklenildi. Süre sonunda 50 μl hacimli JM109 hücresini 20 μl 

hacimli ligasyon karıĢımı üzerine pipetle dikkatli bir Ģekilde transfer edildikten sonra 

buz içinde 30 dakika inkubasyona bırakıldı. Süre sonunda hücreler sıcaklık Ģoku için 42 

o
C‟de 50 saniye tutulduktan sonra buz içine konuldu ve tekrar 2 dakika inkübe edildi. 

KarıĢım üzerine oda ısısında olan 250 μl ticari olarak alınan SOC (Biolabs, Kat 

No:B9020S) vasatı ilave edildi ve sallamalı inkübatörde 150 rpm hızda 37 
o
C‟de 1 saat 

inkübe edildi. Buna ilaveten LB/amp pleytlerin hazırlanmasında; 10 g Bacto trypton, 5 

g Bacto-yeast, 10 g NaCl, 15 g agar 1litre distile suyla tamamlandı. Sıvı vasat 121 
o
C‟de 

30 dakika otoklavlandı ve 50 
o
C‟ye soğutulduktan sonra ampisilin (son konsantrasyon 

100 μg/ml olacak Ģekilde) eklendi. 15-20 ml hacimli vasatlar 85 mm çaplı petrilere 

dökülerek katılaĢması beklendi. 100 μl 100 mM isopropil ß-D-1- hiogalactopyranoside 
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(IPTG, Fermentas) ve 40 μl 5-bromo-4-chloro-3- indolyl-beta-D-galactopyranoside (X-

gal; 50 mg/ml, Fermentas) LB/amp pleytin üzerine yayılarak 30 dakika absorbe olması 

için beklendi. Bunu takiben 100 μl hacminde transforme hücre karıĢımı pleytin üzerine 

yayılarak gece boyunca 37 ℃‟de inkübe edildi. Mavi/beyaz koloni seçimi sonrasında 

seçilen küçük beyaz renkli transformat nutrient-rich tryptone-yeast extract 

brotta  (2XYT) 37 
o
C‟de 250 rpm‟de bir gece boyunca üretildikten sonra pürifiye edildi. 

Beyaz renkli kolonileri üretmek amacıyla kullanılan 2XYT broth‟un hazırlanmasında 

ise; 16 g Bacto trypton, 10 g Bacto-yeast, 5 g NaCl, 1litre distile suyla tamamlandı. Sıvı 

vasat 121 
o
C‟de 30 dakika otoklavlandı ve 50 

o
C‟ye soğutulduktan sonra ampisilin (son 

konsantrasyon 100 μg/ml olacak Ģekilde) eklendi. Mavi/beyaz koloni seçiminin 

prensibi; PGEM-T easy vektörü üzerinde yer alan lacZ geni içerisinde yer alan çoklu 

klonlama bölgesi (MCS) içerisine hedef genin yerleĢtirilmesi sonucu genin iĢlevsiz hale 

gelmesiyle oluĢmaktadır. Pozitif transformatları içeren koloniler beyaz renkli, 

içermeyenler ise mavi renkli koloni oluĢturmaktadır. Renk oluĢumu agar içerisinde yer 

alan X-gal ile sağlandı. Pürifikasyon iĢlemi için GeneJET plazmid miniprep kit 

(Thermo, Kat no:K0503) kullanıldı ve üretici talimatlarına uygun olarak gerçekleĢtirildi.   

 

Şekil 4. pGEM-T Easy vektör haritası 

 

 



31 
 

Plazmit Pürifikasyonu 

2XYT brot 12000 rpm‟de 1 dakika santrifüj edildi. Süpernatant atıldı. Pellet 

üzerine 250 µl resuspension solüsyonu eklendi ve iyice vortekslendi. Daha sonra 250 µl 

Lizis solüsyonu eklendi ve tüpler 4-6 defa altüst edildi. Üzerine 350 µl nötralizasyon 

solüsyonu koyuldu ve tekrar 4-6 defa altüst edildi. KarıĢım 12000 rpm‟de 5 dakika 

santrifüj edildi. Süpernatant filtreli kolonlara aktarıldı ve tekrar aynı devirde 1 dakika 

santrifüj edildi. Filtreden gelen atık uzaklaĢtırıldı ve kolona 500 µl wash solüsyonu 

koyuldu ve tekrar santrifüj edildi (bu iĢlem 2 kez tekrarlandı). Kolonların diplerindeki 

atıklar uzaklaĢtırıldıktan sonra kolona hiç birĢey koymadan aynı Ģekilde santrifüj edildi. 

Daha sonra kolonlar 1,5 ml‟lik steril tüplere yerleĢtirildi. Kolonun tam ortasına 50 µl 

elüsyon buffer eklendi. 2 dakika oda ısısında beklendikten sonra. 13000 rpm‟de 2 

dakika santifuj edildi. Bu süreç sonunda 50 µl VP3 gen bölgesini içeren PGEM-T easy 

plazmitini pürifikasyonunu gerçekleĢtirildi. 

 

Sekanslama 

PCR çalıĢmaları ile izolatların VP1 (VP1A ve VP1B), VP2, VP3, VP4 ve VP5 

genleri çoğaltıldıktan sonra nanospektrofotometreyle yoğunlukları ölçüldü. VP2 ve VP5 

geninin amplifikasyonu tek parça olarak birlikte yapıldı. Toplam 10 örnek için 5 farklı 

primer çifti kullanıldı ve toplamda 50 x 2 = 100 sekanslama primerlerle beraber Sanger 

metodu kullanılarak ticari bir firmaya yaptırıldı. Sekansların sıralamasında ve 

değerlendirilmesinde BioEdit sequence alignment editor programı kullanıldı ve Contig 

ekspres programıyla kendi içinde tüme tamamlama yapıldı. Ġzolatların Segment A ve 

Segment B‟si ayrı ayrı, Vector NTI 11.5 analiz programı ile ile çoklu olarak kendi 

içinde ve referans virüs sekanslarıyla kıyaslamaları yapıldı. filogenetik ağaçlar 

oluĢturularak önceden tanımlanan referans suĢlarla genogrup karĢılaĢtırılmaları yapıldı. 

 

3.2.5. Virüslerin Titrasyonu 

Denemede kullanılacak virüslerin titrasyonu mikrotitrasyon yöntemi ile yapıldı. 

Bu amaçla, Almus, Hah4, hatay07 ve UĢak05, izolatlarının ayrı ayrı doku kültürü 

infektif doz 50 (DKID50) değerleri hesaplandı. Virüsler 96 gözlü mikrotitrasyon 

pleytlerinde, her bir sulandırma oranı için 4 göz olacak Ģekilde 10
-1

„den 10
-16

‟ya kadar 

log10 tabanında son hacim 100 µl olacak Ģekilde sulandırıldı. Sulandırılan gözler üzerine 

ml‟de 300 000 RTG-2 hücresi içeren vasattan 50 µl hücre süspansiyonu konuldu. Hücre 

kontrol kuyucuklarına 100 µl hücre üretme vasatı, virüs kontrol kuyucuklarına ise 50 µl 
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sulandırılmamıĢ virüs ile 50 µl hücre üretme vasatı konularak soğutmalı inkübatörde 15 

°C‟de inkübasyona bırakıldı. Günlük olarak doku kültürü mikroskobu ile CPE varlığı 

kontrol edildi.  7 günlük inkübasyonun sonunda virüslerin DKID50 değerleri hesaplandı. 

Bu uygulama her dört virüs için ayrı ayrı  olmak üzere toplamda  4 kez yapıldı  (Darling 

ve ark., 1998). 

 

3.2.6. Balıkların Beslenmesi ve Yetiştirme Koşulları 

Balık Deneme Ünitesi‟ne nakli yapılan balıklar tanklarda 15 gün süre ile 

bekletilerek çevre koĢullarına adaptasyonları sağlandı (ġekil 6). Ortalama 11 ± 1 ℃ 

sıcaklık ve 10 ± 0,7 mg/L oksijen içeren su koĢullarında 12/12 aydınlık/karanlık 

periyodu uygulanarak doğal koĢullardaki ortam sağlanmaya çalıĢıldı (ġekil 5). Ticari 

sıfır numara yem kullanılarak günde 3 kez yemleme yapıldı. Balıkların uyum süreci ve 

deneysel enfeksiyon süresi boyunca rutin olarak günlük kontrolleri, tankların temizliği, 

ve oksijen ölçümleri yapılarak değerler kayıt altına alındı.  

 

Şekil 5. YetiĢtirme suyu sıcaklığı ve oksijen değerleri 
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Şekil 6. Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü Hayvan Refahı Birimi Su ürünleri Deneme Ünitesi 

 

3.2.7. Virüs İnokulasyonu 

Kapalı devre sistemde adaptasyon için geçirilen 15 gülük süre sonunda 

tanklardan 30 adet numune alındı. Ġnsancıl öldürme yöntemi ile öldürüldü. Öldürülen bu 

balıkların boy ve ağırlık ölçümleri yapıldıktan sonra IPNV varlığı yönünden RT-PCR 

ile test edildiler (Santi ve ark., 2005a). Ortalama balık boyu 3.92 cm, ortalama balık 

ağırlığı 0,48 gram olarak bulundu. Virüs inokulasyonundan önce balıklar bir gün 

süreyle aç bırakıldılar. Toplam 820 adet balık çalıĢmada kullanıldı.  

Balıklara virüs inokulasyonu Song ve ark. (2005)‟in bildirdiği metotta küçük 

modifikasyonlar yapılarak uygulandı (Song ve ark., 2005). Virüs uygulanan balıklar 

inokulasyon için 350 L kapasiteli tanklardan alınarak 50-70 L kapasiteli inokulasyon 

tanklarına aktarıldılar (ġekil 7). Ġçerisine 10 litre su bulunan 10 tanktan ikisi kontrol 

(birisi örnekleme diğeri gözlem) tankı olarak ayrıldı. Kontrol tanklarının her birine 130 

adet balık dağıtımı yapıldı. Kalan 8 tanka ise 70‟er adet balık dağıtımı yapıldı ve bu 

tanklara yine 1x10
5
 DKID50  ml 

-1
 dozunda IPNV-Almus, Hah-4, Hatay07, UĢak05 

izolatlarının inokulasyonu yapıldı (her izolat için 2 tekrar, biri örnekleme diğeri gözlem 

tankı). Balıklar bu tanklarda 4 saat süreyle tutularak immersiyon yöntemi ile enfekte 

edildiler (ġekil 8). Uygulama süresince tanklarında su akıĢı kesilerek yalnızca 

havalandırma yapıldı, Deneme inokulasyonu süresince ortalama su ısı 11,7 ℃ ve 

ortalama oksijen seviyesi 9,8 miligram/litre (mg/L) olarak ölçüldü. Ġnokulasyonun 1. 

gününden itibaren, 1, 3, 5, 14, 21, 28 ve 35. günlerde kontrol tankı örnekleme grubu ile 

her virüs izolatı için oluĢturulan örnekleme tanklarından 5‟er adet balık örneği alınarak 
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incelenmek üzere -70 ℃‟de saklandı ve çalıĢma 35. günde sonlandırıldı. OluĢturulan 

gözlem tanklarından ise herhangi bir örnek alınmayıp, 35 günlük süre boyunca bu 

tanklarda oluĢan ölümler günlük olarak kayıt altına alındı. Ölü balıklar her gün toplandı 

ve -70 ℃‟de dondurularak saklandı (Song ve ark., 2005). 

 

 

Şekil 7. 50 Litre kapasiteli tanklarda virüs inokulasyonu 

 

 

Şekil 8. 50-70 Litre kapasiteli tanklarda virüs inokulasyonu 
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4. BULGULAR 

 

4.1. Virolojik Çalışma Sonuçları 

RTG-2 hücre hatlarına ekimi yapılan virüs izolatlarının 7 günlük ilk pasajı 

sonrasında, Almus, Antalya07, Aydın07, Hah-2, Hah-4 ve UĢak05 izolatları CPE 

oluĢturdu (ġekil 9). Ankara10, Hah-3, Hatay07 ve Muğla07 izolatlarında ise CPE 

oluĢumu gözlemlenmedi. Ġlk pasajın inkübasyon süresinin bitiminde izolatların tamamı 

-80 ℃‟ye kaldırılarak donduruldu ve 1 gece bekletildikten sonra tekrar çözündürülerek 

ikinci pasajları yapıldı. Ġlk pasajda CPE vermeyen 4 izolat ikinci pasaj sonunda CPE 

oluĢturdu. Böylece ikinci pasaj sonrasında toplam 10 izolatta da CPE oluĢumu 

gözlemlendi. Deneysel enfeksiyon çalıĢmasında kullanılmasına karar verilen izolatların 

saptanan DKID50 değerleri;  Hah4 izolatı 10
-8,5

,  Hatay07 izolatı 10
-15,25

,  UĢak05 izolatı 

10
-10,5

, Almus izolatı ise 10
-9,75

 olarak bulundu.  

 

Şekil 9. RTG-2 hücre kültürleri. A; Ekime hazır tam kaplamıĢ RTG-2 hücre kültürü, B; IPNV‟nin RTG-2 

hücre hatlarında 3. günde oluĢturduğu CPE 
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4.2. Moleküler Çalışma Sonuçları 

 

4.2.1. PCR Bulguları 

-80 ℃‟de saklanan izolatların 2 nolu pasaj pelletlerinden çıkartılan RNA‟lar 

kalıp olarak kullanılarak her izolat için hedef gen bölgelerinin amplifikasyon ve 

identifikasyonu yapıldı. IPNV-VP1 geni oldukça uzun olduğundan, VP1A ve VP1B 

olmak üzere üst üste gelen iki parça halinde çalıĢıldı.  IPNV-VP1 gen bölgesini hedef 

alan 1297 bp‟lik FVP1A:  5‟- ATG TCG GAC ATC TTC AAY TCA CC - 3‟ ve 

RVP1A: 5‟- GAG CCG TCC TCG TTT GTC CA - 3‟ primer seti kullanılarak genin ilk 

yarısının amplifikasyonu yapıldı. VP1 geninin 1296 bp‟lik ikinci yarısı ise, FVP1B; 5‟- 

CAC ATG CAG GCA ATG ATG TAC TAC - 3‟ ve RVP1B; 5‟- CCT AGT TTC TTC 

TCT GCT TCT C - 3‟ primer seti kullanılarak amplifiye edildi. ÇalıĢmada 1000 bp 

moleküler ağırlık standartı kullanıldı (New England Biolabs, Cat no:N3232S). Tüm 

suĢların PCR ürünü % 1,5 agaroz jel yatay elektroforezinde 1296 ve 1297 bp‟de spesifik 

bantları verdi (ġekil 10). 

 

 

Şekil 10. 1297 bp VP1A ve 1296  bp VP1B spesfik bantlar. 1; Almus, 2; UĢak05, 3; Hah-2, 4; Hah-3, 5; 

Hah-4, 6; Antalya07, 7; Muğla07, 8; Ankara10, 9; Hatay07, 10: Aydın07 
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717 bp‟lik IPNV-VP3 geni FVP3; 5‟- GCA TCC GGG ATG GAC GAG GA - 

3‟ ve RVP3; 5‟- TTA CAC CTC AGC GTT GTC TCC - 3‟ primer seti kullanılarak 

amplifiye edildi. ÇalıĢmada 1000 bp moleküler ağırlık standartı kullanıldı (New 

England Biolabs, Cat no:N3232S). Tüm suĢlar % 1,5 agaroz jel yatay elektroforezinde 

770 bp‟de spesifik bantları verdi (ġekil 11). 

 

 

Şekil 11. 770 bp VP3 spesfik bantlar. M; moleküler ağırlık standardı. 1; Almus, 2; UĢak05, 3; Hah-2, 4; 

Hah-3, 5; Hah-4, 6; Antalya07, 7; Muğla07, 8; Ankara10, 9; Hatay07, 10: Aydın07 

 

698 bp‟lik VP4 geni FVP4; 5‟- GGA CCA GAG TCT TCA ACG  AAA TCA 

CG - 3‟ ve RVP4; 5‟- TAG ATC TCG GCG TCC TGG ACT TC - 3‟ primer seti 

kullanılarak amplifiye edildi. ÇalıĢmada 1000 bp moleküler ağırlık standartı kullanıldı 

(New England Biolabs, Cat no:N3232S) Tüm suĢlar % 1,5 agaroz jel yatay 

elektroforezinde 1125 bp‟de spesifik bantları verdi (ġekil 12).  

 VP5 ve VP2 genlerinin amplifikasyonu birlikte yapıldı. Bu amaçla hem VP5 ve 

hem de VP2 gen bölgesini kapsayan  SPAF 1 ; 5‟- GGA  AAG  AGA  GTT  TCA  ACT  

TTA  GTC  G - 3‟  ve  SPAR 1 ; 5‟- GAC  TCC  AGC  CTG  TTC  TTG  AGG – 3‟ 

primer seti kullanılarak amplifiye edildi ve  1000 bp moleküler ağırlık standartı 

kullanıldı (New England Biolabs, Cat no:N3232S) % 1,5 agaroz jel yatay 
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elektroforezinde 1662  bp‟de spesifik bantları görüldü (ġekil 12). Muğla07 ve Aydın07 

izolatları için bu bölgede bant gözlemlenmedi. 

 

 

Şekil 12. 1125 bp‟de VP4 ve 1662 bp‟de Vp5-VP2 spesfik bantlar. M; moleküler ağırlık standardı. 1; 

Almus, 2; UĢak05, 3; Hah-2, 4; Hah-3, 5; Hah-4, 6; Antalya07, 7; Muğla07, 8; Ankara10, 9; 

Hatay07, 10: Aydın07 

 

4.2.2. Real Time PCR Bulguları 

 Deneysel enfeksiyon uygulanan IPNV-Almus, Hah-4, Hatay07 ve UĢak05 

izolatları ile ilgili persistensliğin varlığı örnek RNA‟ları kalıp olarak kullanılarak VP3 

gen bölgesinin çoğaltılması ile araĢtırıldı (ġekil 13). Denemeye alınan 4 izolat için de 

persistenslik saptandı. Ġnokulasyon sonrasında hayatta kalan balıklardaki viral yükün 

kantitatif değeri realtime rRT-PCR ile belirlendi. Bu amaçla; FVP3; 5‟- CGA CCG 

ACA TGA ACA AAT CA - 3‟, ve RVP3; 5‟- AGT TGC AGC TGT ATT CGC ACA - 

3‟ primer seti ile FAM; 5‟- TCT AGC CAA CAG TGT GTA CGG CCT CCC - 3‟ 

TAMRA probları kullanılarak Bio-Rad CFX Connect Real Time Sistem‟de Orpetveit ve 

ark. (2010) tarafından bildirilen metotla yapıldı (Orpetveit ve ark., 2010). Yapılan 

incelemeler sonunda; virüs uygulama grubu örnekleme tanklarından 1, 3, 5, 14, 21, 28 

ve 35. günlerde alınan ve 5 balıktan oluĢan balık havuzlarındaki doku örneklerinin 

tamamında IPNV RNA‟sı saptandı (ġekil 14). 
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Şekil 13. Pozitif kontrol plazmidlerle elde edilen ıĢıma eğrileri 

 

 

Şekil 14. Virüs uygulama gurubu örnekleme tanklarından alınan balıklarda viral yük ve RNA‟ların 

oluĢturduğu ıĢıma eğrileri. Örnek 5; 1. gün, örnek 6; 3. gün, örnek 15; 5. gün, örnek 17; 

14.gün, örnek 27; 21.gün, örnek 32; 28.gün ve örnek 40; 35.gün RNA‟sı ct grafiğidir 
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Ġncelenen balık örneklerinde 1,213x10
6
 ile 1,961x10

2  
/ 5µl arasında viral kopya 

sayısı tespit edildi. Balık organ örneklerinde en yoğun CT değeri 21,75 olarak 

kaydedildi. 5 µl‟deki viral yük 1. gün örneklerinde; 73880 (14776/µl), 3. gün 

örneklerinde; 85130 (17026/µl), 5. gün örneklerinde; 11570 (2314/µl), 14. gün 

örneklerinde; 13840 (2768/µl), 21. gün örneklerinde; 391800 (78360/µl), 28. gün 

örneklerinde, 8052 (1610,4/µl) ve 35. gün örneklerinde, 196,1 (39,2/µl) olarak 

hesaplandı (ġekil 14). 

 

 

Şekil 15. Günlere göre viral yük dağılımı.  µl/viral partikül/gün 

 

Ġnokulasyonun 1. gününde yoğun bir antijen giriĢi olmuĢ µl‟de 14776 virüs 

partikülü tespit edilmiĢtir. 3. günde viral yük 1,15 kat artmıĢ, 5. günde virüs eclipse 

safhasına girdiğinden 1. güne oranla µl‟deki partikül sayısı 6,3 kat azalmıĢtır. 14. günde 

bir önceki örnekleme gününe göre 1,19 kat artmıĢ, 21 günde ise, 28,3 kat daha artarak 

µl‟de 78360 partikül ile pik seviyeye ulaĢmıĢtır. 28. günde 21. güne göre 48,6 kat 

azalmıĢ, 35. günde ise 41 kat daha azalarak µl de 39,2 partikül sayısına inmiĢ ve 

enfeksiyon persiste olmuĢtur (ġekil 15). 

rRT PCR analizleri ile virüs uygulama grubu gözlem tanklarında enfeksiyon 

sonrası 22. ve 25. günlerde ölen balıkların organ homojenizat ekstarktlardan IPNV 

RNA‟sı tespit edildi (ġekil 16, örnek 44, 46). 22. günde ölen IPNV-hah-4 izolatı balık 

örneğinden 5 µl de 1,213 x 10
6
 ( 242600/µl),  25. günde ölen IPNV-Hatay07 izolatından 

ise 4,441 x 10
4
 (8882/µl) viral partikül tespiti yapıldı. Almus izolatı gözlem tankında 
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31. ve 32. günlerde ölen balıklardan ise IPNV RNA‟sı tespit edilmedi (ġekil 16, örnek 

45, 47). 

 

Şekil 16. Gözlem tanklarında ölen balıklarda viral yük ve ıĢıma eğrileri 

 

4.2.3. Sekans Analiz Sonuçları 

Ġzolatların VP1, VP2, VP3, VP4 ve VP5 genlerinin sekansları ticari bir firmaya 

yaptırıldı. ÇalıĢmaya dahil edilen 10 izolatın tamamında segment B sekanslanırken 

segment A 7 izolatta sekanslandı. Kalan 3 izolatta ise segment A‟nın tüm genom 

sekansı yapılamadı. IPNV izolatlarında segment A ile B‟nin ilgili bölgeleri ve ORF‟leri 

PCR amplifikasyonlarından elde edilen ürünlerin birleĢtirilmesi sonucunda elde edildi. 

VP5 geninin ilk 7 nükleotiti hariç diğer nükleotitleri VP2 geni ile çakıĢmakta 

olduğundan VP5 ve VP2 genlerinin sekans değerlendirmeleri tek parçalı 1662 bp parça 

üzerinde yapıldı. PCR ve sekans analiz kromatogramlarında oluĢan hatalar nedeniyle 

Muğla07, Aydın07 ve Ankara10 izolatları 2. Tez Ġzleme Ara Raporu ile çalıĢmadan 

çıkartıldı ve kalan 7 izolat (Almus, Antalya07, Hah-2, Hah-3, Hah-4, Hatay07 ve 

UĢak05) ile çalıĢmaya devam edildi.  

Almus, Antalya07, Hah-2, Hah-3, Hah-4 ve UĢak05 izolatlarının VP5 

terminasyon kodonunun 496 nükleotit bazda, Hatay07 izolatının ise 511 nükleotit bazda 

sonlandırılmıĢ olduğu görüldü. VP2 geninin virülensle iliĢkili 217/221/247 
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pozisyonlarındaki aminoasit kalıntıları Almus ve Hah-4 izolatlarında PTE, Antalya07, 

Hah-2, Hah-3, Hatay07 ve UĢak05 izolatlarında PTA olarak identifiye edildi (Tablo 4). 

 

Tablo 4. Ġzolatların VP5 stop kodonu ve virülensle iliĢkili motifleri  

 

Suş No İzolat İsmi  VP5 Stop            Virülens Motifi 

            Kodonu      217/221/247 

 

16  Hatay07   511    P/T/A 

44  Antalya07  496    P/T/A 

61  UĢak05   496    P/T/A 

63  Hah-2   496    P/T/A 

64  Hah-3   496    P/T/A 

65  Hah-4     496    P/T/E 

66  Almus   496    P/T/E 

 

 

Segment A üzerinde küçük ORF‟nin korunmuĢ bir bölge sekansı AATGCAA ile 

112. nükleotitte baĢladığı ve 496 nükleotitte erken terminasyon kodonu ile kesilmiĢ bir 

protein ve 511 bazda 15 kDa tam bir protein olmak üzere 2 farklı VP5 proteini 

kodladıkları görüldü. Büyük ORF‟nin ise küçük ORF den 7 nükleotit sonra 119. 

nükleotitte baĢladığı TAA terminasyon kodonu ile 3037. nükleotidde sonlandığı, VP2, 

VP3 ve VP4 proteinlerini kodladığı görüldü. 

Analizi yapılan 7 adet Segment A sekansı; Hatay07 MH614926, Antalya07 

MH614927, UĢak05 MH614928, Almus MH614929, Hah-2 MH614930, Hah-3 

MH614931, Hah-4 MH614932 geçiĢ numarası ile Genbank Database‟e depolandı ve 

Genbank‟tan elde edilen 13 adet referans IPNV segment A gen sekans verileri ile 

karĢılaĢtırılarak filogenetik analizleri yapıldı. Genbank suĢları bütün IPNV 

genogruplarını temsil etmektedirler (Tablo 5). 
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Tablo 5. KarĢılaĢtırılan ve filogenetik analizleri yapılan IPNV suĢları 

 

Genogrup İzolat İsmi Genbank  Coğrafik Referansans Nükleotit 

No  Orjini  Bölgesi  Sekansı

 

I  Ja  NC001915 Kanada  Segment A 1-3097 

I  WB  AF078668 Kanada  Segment A 1-3097 

II  Ab  AF342729 Danimarka  Segment A 1-2904 

III  C1  AF342732  Kanada   Segment A 1-2904 

III  TE  Af342731 Ġngiltere  Segment A 1-2904 

IV  1146  AJ489222 Ġspanya  Segment A 1-2919 

IV  C2  AF342733 Kanada  Segment A 1-2904 

IV  C3  AF342734  Kanada  Segment A 1-2904 

V  Hatay07  MH614926 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Antalya07 MH614927 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  UĢak05  MH614928 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Almus  MH614929 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Hah-2  MH614930 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Hah-3  MH614931 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Hah-4  MH614932 Türkiye  Segemnt A 1-3097 

V  Heh-5  KF991533 Türkiye  Segment A 1-1572 

V  Almus-1  KF914646 Türkiye  Segment A 1-1779 

V  SP  KF279643 Ġran  Segment A 1-2916 

V  31-75  AJ622822 Fransa  Segment A 1-3096 

V  N-137   HQ457181 Norveç  Segment A 1-1510 

V  I-2  HQ457195 Ġrlanda   Segment A  1-1510 

VI  He  AF342730 Almanya Segment A 1-2904 

 
 

 

Yerli izolatlarda 3097 bp segment A‟nın aminoasit benzerliği % 98 ile % 99,8 

arasında iken (ġekil 17) 2783 bp segment B‟inin aminoasit benzerliği % 93,5 ile % 99,1 

arasında bulundu (ġekil 21). Segment B aminoasitleri daha yüksek oranda farklılıklar 

içermektedir.   



44 
 

Hatay07 ile Hah-2 ve Hah-3, Hah-2 ve Hah-3, UĢak05 ile Antalya07, Almus ile 

Hah-4 izolatlarında segment A‟nın nükleotitleri % 99‟un üzerinde benzerlik gösterdi. 

Bu çalıĢmadaki izolatlar 2014 ve 2015‟te rapor edilen Türkiye suĢları (KF914646 ve 

KF991533) ile % 97,8 ile 99,6 oranında benzerlik gösterdi. Filogenetik çalıĢmalar 

sonucunda örneklerin tamamının Sp serotipi olduğu belirlendi (ġekil 18-20). 

Segment A‟nın nükleotit benzerliklerine göre Türkiye izolatları ile Fransa, Ġran 

ve Ġspanya izolatlarının yakın iliĢki içerisinde oldukları belirlendi. Yerli izolatların 

segment A nükleotitlerinde en yakın benzerlik oranı Fransa izolatı (AJ622822) ile % 

97,3 - % 98,6 arasında, Ġran izoatı (KF279643) ile % 97,8 -% 98,5 arasında, Ġspanya 

izolatı (AJ489222) ile ise % 98,3 - % 98,8 arasında bulundu. Bu izolatlar ile yerli 

izolatlarının nükleotitleri % 97,3 ten fazla benzer bulundu. Nükleotitler arasında en 

yüksek farklılık oranı ise yerli izolatlar ile Kanada izolatı (NC001915) arasında % 34,3 

ve Almanya izolatı (AF342730) arasında ise % 23,3 olarak bulundu. 

OluĢturulan filogenetik ağaçlar Ģekil 18, 19 ve 20‟de görülmektedir. IPNV 

izolatları 7 genogrupta sınıflandırılmıĢlardır. 6 genogrup Blake ve ark. (2001) tarafından 

ve ilave olan diğer bir gengrup ise Nishizawa ve ark. (2005) tarafından önerilmiĢtir 

(Blake et al. 2001; Nishizawa ve ark., 2005). Türkiye IPNV izolatları genogrup 5 

içerisinde sınıflandırıldılar ve bu genogrup Avrupa, Asya izolatlarını (Ġran Sp, Fransa 

31-75,  Norveç N-137 ve Ġrlanda I-2) içermektedir. Türkiye izolatlarının aminoasit 

kalıntıları bu çalıĢmada sırasıyla Pro217, Thr221, Ala247 veya Glu247 olarak tespit 

edildi. 
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Şekil 17. Segment A nükleotit ve aminoasit sekanslarının yüzde oranları 
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Şekil 18. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment A‟ya göre Neighbor Joining programı ile 1000 

boostrap yapılarak elde edilen squared filogenetik ağaç 
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Şekil 19. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment A‟ya göre Neighbor Joining                      

programı ile 1000 boostrap yapılarak elde edilen phylogram 
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Şekil 20. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment A‟ya göre Neighbor Joining programı ile 1000 

boostrap yapılarak elde edilen dendogram 

 

Analizi yapılan 10 adet Segment B sekansı; Almus MH645337, Ankara10 

MH645338, Antalya07 MH645339, Aydın07 MH645340, Hah-2 MH645341, Hah-3 

MH645342, Hah-4 MH645343, Hatay07 MH645344, Muğla07 MH645345, UĢak05 

MH645346 geçiĢ numarası ile Genbank Database‟e depolandı ve Genbank‟tan elde 

edilen 25 adet IPNV segment B sekans  (Tablo 6) verileri ile karĢılaĢtırılarak filogenetik 

analizleri yapıldı (ġekil 22-24) 
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Tablo 6. KarĢılaĢtırılan ve filogenetik analizleri yapılan IPNV suĢları

 

İzolat İsmi Genbank  Coğrafik  Referansan Nükleotit 

No  Orjini  Bölgesi  Sekansı

 

Almus  MH645337 Türkiye  Segment B 1-2630 

Ankara10 MH645338 Türkiye  Segment B 1-2630 

Antalya07 MH645339 Türkiye  Segment B 1-2630 

Aydın07 MH645340 Türkiye  Segment B 1-2630 

Hah-2  MH645341 Türkiye  Segment B 1-2630 

Hah-3  MH645342 Türkiye  Segment B 1-2630 

Hah-4  MH645343 Türkiye  Segment B 1-2630 

Hatay07 MH645344 Türkiye  Segment B 1-2630 

Muğla07 MH645345 Türkiye  Segment B 1-2630 

UĢak05  MH645346 Türkiye  Segment B 1-2630 

IPNVP1SP M58757  Kanada  Segment B 1-2630 

West buxton AF078669 Amerika  Segment B 1-2783 

5B1d  AY780925 Ġspanya  Segment B 1-2783 

17F2  AY780927 Ġspanya  Segment B 1-2783 

19F3b  AY780928 Ġspanya  Segment B 1-2783 

19G3e  AY780929 Ġspanya  Segment B 1-2783 

19G73  AY780930 Ġspanya  Segment B 1-2783 

23459  KU609594 ġili  Segment B 1-2538 

IPNVP1JAS M58756  Kanada  Segment B 1-2784 

Jasper  NC001916 Kanada  Segment B 1-2784 

AM-98  AY129664 Japonya  Segment B 1-2738 

Mexican EU665685 Meksika  Segment B 1-2782 

IPNRDRP D26527  Kore  Segment B 1-2731 

ChRtm213 KX234590 Çin  Segment B 1-2789 

1375/89 KY548519 Finlandiya Segment B 1-2746 

6B1a  AY780926 Ġspanya  Segment B 1-2745 

20G1d  AY780931 Ġspanya  Segment B 1-2745 

31-75  AJ622823 Fransa  Segment B 1-2782 

NVI-016 AY379743 Norveç  Segment B 1-2742 

VP5dSp103 AY823633 Norveç  Segment B 1-2777 

Sp103  AY354522 Amerika  Segment B 1-2777 

Sp116  AY354523 Amerika  Segment B 1-2777 

Sp122  AY354524 Amerika  Segment B 1-2777 

NVI-013 AY379739 Norveç  Segment B 1-2742 

NVI-015 AY379741 Amerika  Segment B 1-2742 
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Yerli izolatların segment B nükleotit benzerlikleri kendi aralarında % 97,4 ile 

99,5 arasında bulundu (ġekil 21). Buna karĢın uluslararası referans suĢlardan Kanada 

(M58757) izolatı ile yerli izolatlar arasında  % 97,5‟in üzerinde nükleotit benzerliği 

bulunurken, en düĢük oranda benzerlik ise Finlandiya (KY548519) suĢu ile yerli 

izolatlar arasında % 64,2 olarak bulundu. 

Yerli izolatların kendi aralarında segment B‟nın aminoasit sekansları % 93,5 ile 

% 99,1 oranında benzerlik gösterdi. Buna karĢın uluslararası referans suĢlardan Kanada 

(M58757) izolatı ile yerli izolatlar arasında en yüksek % 98,4 oranında aminoasit 

benzeliği bulunurken, en düĢük oranda benzerlik ise Finlandiya (KY548519) suĢu ile 

yerli izolatlar arasında % 52,7 olarak bulundu.  

Yerli izolatlar ile uluslaraarası referans suĢlardan Kanada (M58757), Fransa 

(AJ622823), Norveç (AY379743, AY823633, AY379739), Amerika (AY354522, 

AY354523, AY354524, AY379741) suĢları arasında % 93,3‟ün üzerinde aminoasit 

benzerliği bulundu. 
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Şekil 21. Segment B nükleotit ve aminoasit sekanslarının yüzde oranları 
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Şekil 22. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment B‟ye göre Neighbor Joining programı ile 1000 

boostrap yapılarak elde edilen squared filogenetik ağaç 
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Şekil 23. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment B‟ye göre Neighbor Joining programı ile 1000 

boostrap yapılarak elde edilen phylogram 
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Şekil 24. Türkiye izolatları ve referans izolatlarda segment B‟ye göre Neighbor Joining programı ile 1000 

boostrap yapılarak elde edilen dendogram 
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4.3. Patojenite Testi Sonuçları 

Virüs inokulasyonundan sonraki 1-3 günlük süre içerisinde balıkların yem 

alımında azalma, 1-15 günler arasında bazı balıkların renginde, özellikle balığın sırt 

kısmında omurga boyunca kararma gözlemlendi (ġekil 25). Ġnokulasyonunun 3. 

gününden itibaren balıklar oldukça sağlıklı, yem alımında istekli ve dinç 

gözlemlenmiĢlerdir. Enfeksiyondan ölen balıkların iç organlarında ve sağlıklı persiste 

balıkların bazılarının yüzgeçlerinde hafif hemoraji haricinde bir belirti gözlemlenmedi.  

 

 

Şekl 25. Virus inokulasyonu sonrası 7. gün örnekleri.  A, B, C, D : KararmıĢ balık, E: Normal görünümlü 

balık 

 

Ġlk balık ölümleri virüs verildikten sonraki 5. günde ve 18. günde kontrol grubu 

balıklarda gözlemlendi. rRT-PCR testi sonucunda IPNV nükleik asiti tespit edilmeyen 

ölümler enfeksiyona bağlı olmayan ölümler olarak kaydedildi. Kontrol grubundan 5. 

günde ölen balığın sırt yüzgecinin ventralinde ve yanal çizgi üzerinde gözlemlenen 

yuvarlak ve koyu renkli lezyon bölgesinin temizlik esnasında kaza ile balığın hortumla 

sifonlanması sonucu oluĢtuğu ve ölümün buna bağlı ĢekillenmiĢ olabileceği düĢünüldü 

(ġekil 26).  

Enfeksiyon sonrası 35 günlük süre içerisinde kontrol grubu gözlem tankından 

toplam 2 balık (% 1,53) ölüm gerçekti. Hah-4 izolatı gözlem tankında 22. günde 1 balık 

( % 1,42), Hatay07 izolatında 25. günde 1 balık (% 1,42), Almus izolatında 31. günde 1 
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ve 32. günde 1 balık olmak üzere toplam 2 balık (% 2,85) ölümü gerçekleĢti. UĢak05 

izolatına ait gözlem takında herhangi bir ölüm gerçekleĢmedi. Almus izolatı hah-4 ve 

Hatay07 izolatından daha yüksek oranda mortalite oluĢturmasına rağmen bu sonuçlar 

patojenite üzerine dikkate değer bir etki olarak değerlendirlmedi. 

 

 

Şekil 26. Kontrol grubu 5. günde ölen balık 

 

Virüs uygulanan örnekleme tanklarından alınan 5 balıktan oluĢan havuzların 

temsil ettiği tüm balık örneklerinden IPNV RNA‟sı saptanması ile denemesi yapılan 

izolatların gökkuĢağı alabalıklarında persiste enfeksiyon oluĢturdukları saptandı. 

Balıklar enfekte edilmeden 1 gün önce boy ve ağırlık ölçümleri yapılmıĢ, ortalama balık 

boyu 3,92 cm, ortalama balık ağırlığı 0,48 g olarak bulunmuĢtur. Enfeksiyondan sonra 

28. günde yapılan ölçümlerde ise ortalama balık boyu 5.62 cm, ortalama balık ağırlığı 

1,75 g olarak bulunmuĢtur.  Balıklar enfekte olmalarına rağmen 28 günlük süre 

içerisinde ağırlıkları 3,6 kat (% 364) artmıĢtır (ġekil 27). 
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Şekil 27. Virüs inokulasyonunun 28. gününde balıkların boy ve ağırlık değerleri  
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5. TARTIŞMA 

 

Bu çalıĢma Türkiye‟de farklı coğrafik bölgelerdeki ticari gökkuĢağı alabalığı 

çiftliklerinden izole edilen IPNV izolatlarının tüm genom sekansları ile moleküler 

karakterizasyonlarının yapıldığı ilk çalıĢmadır. Ülkemizde gökkuĢağı alabalığı yaygın 

olarak yetiĢtirilmektedir. Bu nedenle gözlü yumurta ve yavru balıklara ülke içerisinde 

büyük talep vardır. Her yıl ABD‟den ülkemize triploid gökkuĢağı alabalığı yumurta 

sevkiyatı yapılmaktadır. AraĢtırmalardan elde edilen veriler IPNV ile enfekte 

hayvanların ve hayvansal ürünlerin ülke içi nakilleri, ithalatı, hastalıktan korunma ile 

mücadele stratejilerinin belirlenmesi ve geliĢtirilmesi yönünden önemlidir. Bizim 

çalıĢmamızda moleküler incelemeler izolatlar arasında çok az genetik farklılıklar 

olduğunu göstermiĢtir. Bu az orandaki genetik farklılıklar coğrafi olarak uzak bölgeler 

arasında balık ve yumurtaların çiftlikler arası transfer edildiklerini ve enfeksiyonun 

oldukça geniĢ bir alana yayılmıĢ olduğunu göstermektedir. 

ÇalıĢmada kullanılan suĢlar farklı bölgelerdeki çiftliklerden farklı zamanlarda 

izole edilmiĢ ve -80 ℃‟de stoklanmıĢtır. IPNV ile yapılan önceki çalıĢmalarda CHSE-

214 hücre hatlarında 8. pasajdan sonra mutasyon oluĢumu rapor edildiğinden (Song ve 

ark., 2005), çalıĢmamız sonuçları üzerine muhtemel olumsuz etkilerini ortadan 

kaldırabilmek için pasajlar RTG-2 hücre hatlarında yapıldı ve düĢük pasaj numaralı 

suĢlar ile çalıĢıldı. Sekans sıralamaları örneklerin 2‟no‟lu pasajlarından yapıldı. Elde 

edilen güvenilir verilerden filogenetik analiz yöntemleri kullanılarak moleküler 

değerlendirmeler yapıldı.  

Segment A yaklaĢık 3097 nükleotit baz kapsamakta ve 2 adet ORF içermektedir. 

Küçük ORF ile büyüklüğü 3,3 kDa‟dan 15 kDa‟ya varan VP5 proteini kodlanmakta 

iken büyük ORF ile 106 kDa bir poliprotein (NH2-pVP2-VP4-VP3-COOH) olan VP2, 

VP3, VP4 prokursörleri kodlanmaktadır (Manriquez ve ark., 2017). IPNV türleri 

segment A ve VP2‟nin aminoasit sekans sonuçlarına göre coğrafik ve serolojik 

benzerlikleri dikkate alınarak 7 genogrupta gruplandırılmıĢtır (Blake ve ark., 2001; 

Nishizawa ve ark., 2005). Bizim filogenetik analiz sonuçlarımız Türkiye izolatlarının 

genogrup 5 ve serotip A2 içinde olduğunu Fransa, Ġspanya ve Ġran suĢları ile yakın 

iliĢkili olduğunu göstermektedir. Serotip A2‟in düĢük virülense sahip olduğu 

bilinmektedir (Shivappa ve ark., 2004; Eriksson-Kallio ve ark., 2016).  Pro217 

suĢlarının patojenitesi genellikle konağın stres ve immun sisteminin durumu ile 

file:///G:/Aydin/MyDoc/OMU%20docs/SBE/AppData/Local/Users/Windows%207/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/4NS6ZQI6/İ%25C7İNDEKİL._.docx
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yakından iliĢkilidir (Wem, 2017). Sp serotipi Türkiye izolatlarının Avrupa orijinli 

olduğu düĢünülmektedir. 

IPNV Sp serotiplerinde VP2 geninin 217, 221 ve 247 pozisyonlarında bulunan 

aminoasitlerin virülensi belirleyen majör determinatlar olduğu bildirilmiĢdir (Santi ve 

ark., 2005a; Song ve ark., 2005). Thr217 ve Ala221 yüksek virülensle iliĢkili, Pro217 ve 

Ala221 orta ve düĢük virülensle iliĢkili, Thr221 varyantları avirülenttirler (Shivippa ve 

ark., 2004; Skjesol ve ark., 2011; Dadar ve ark., 2014). Bu çalıĢmada virülens motifi 

Pro217, Thr221 ve Ala247 veya Glu247 olan 7 Türkiye IPNV izolatından 4‟ü ile 

deneysel enfeksiyon oluĢturuldu ve mortalite verilerine bağlı olarak virüslerin 

tamamının avirülent oldukları belirlendi. 

Sekans sıralamalarının incelenmesinden yerli izolatların tam ve kesilmiĢ bir VP5 

protein ORF‟sini VP2 ve VP4 aralığında kodladıkları saptandı. Genogrup 5 içerisinde 

bulunan ve Thr221 içeren izolatların hemen hemen hepsi avirülent olup, salmonlarda 

taĢıyıcı veya persiste IPN enfeksiyonların oluĢmasından sorumlu oldukları 

bildirilmektedir (Santi ve ark., 2004;  Santi ve ark., 2005b,; Song ve ark., 2005). RNA 

virüslerinin çevre koĢullarına hızlı bir Ģekilde adapte oldukları bilinmektedir. Zarflı 

virüslerde dokuya adaptasyon esnasında oluĢan mutasyonlar sıklıkla zarf proteinlerinde 

oluĢmaktadır. Zarfsız virüslerde ise adaptasyon mutasyonları genellikle virüs hücre 

bağlanma ve reseptör tanımlama proteini olarak görev yapan dıĢ kapsit proteinlerinde 

meydana gelmektedir (Song ve ark., 2005). Bizim çalıĢmamızda ise Almus ve Hah-4 

izolatlarının VP2 geni 247 pozisyonunda ebeveyn virüsten farklı olarak Ala‟dan Glu‟ya 

bir nokta mutasyonu gerçekleĢmiĢ olduğu saptanmıĢtır. 

VP5 proteininin start kodonunun baĢlangıcı değiĢebilir (Davies ve ark., 2010). 

VP5‟in start kodonunun 68 veya 112 pozisyonunda yerleĢtiği gösterilmiĢtir (Heppel ve 

ark., 1995). Ayrıca Weber ve ark. (2001) ve Shivappa ve ark. (2004) Sp suĢlarında 

ikinci baĢlangıç metiyonin kodonunun VP5‟in baĢlatılmasında sorumlu olduğunu 

göstermiĢlerdir (Weber ve ark., 2001; Shivappa ve ark., 2004). Segment A sekanslarına 

göre Türkiye suĢlarında VP5 start kodonunun 112 nükleotitte yerleĢtiği ve ikinci 

metiyonin motifinin VP5‟in translasyonunun baĢlatılmasından sorumlu olduğu 

belirlendi. 

Atlantik salmonlarda seksüel olgunlaĢma böbrek, karaciğer ve plazmada mx 

geni ve protein ekspresyonunun artıĢını uyararak IFN salgılanmasını baĢlatmaktadır. 

Mx geni ve protein ekspresyonunun artırılması IPNV prevalansını düĢürmekte ve 

anaçlarda yumurta ile sperm üretimi süresince viral enfeksiyonlara karĢı ilave bir 

file:///D:/DOKTORA_/d-TEEEEEEEEZ/TEZ-YAZILIYOR/2.edit-xx/=TARTIŞMA.docx%23page15
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koruma sağlamaktadır. Seksüel olgunlaĢma sürecinde mx protein üretimindeki artıĢ 

IPNV identifikasyonunu potansiyel olarak maskeleyebilir. Bu nedenle IPNV yönünden 

anaçlarda uygulanan izleme programlarının analitik duyarlılığının sorgulanması gerekir 

(Fourrier ve ark., 2017). AraĢtırmacılar 15 kDa VP5 proteininin IFN yanıtı üzerine 

antogonist etki ettiğini ve mx promotoru ile IFN ekspresyonunun uyarılmasını inhibe 

ederek virüs replikasyonuna katkı sağladığını bildirmiĢledir (Santi ve ark., 2005a; 

Skjesol ve ark., 2011). IPNV genomunda VP5‟i kodlayan küçük ORF‟de çok sayıda 

hotspot nokta gözükmektedir. VP5 mutasyonları aminoasit rezidisü 29, 36, 45 ve 106‟yı 

kapsamaktadır. Bu bölgelerde oluĢan değiĢiklikler sonucunda 3 farklı tip VP5 açığa 

çıkmaktadır. Tam uzunluğu 133 aa, 15 kDa olan protein,  erken stop kodonu nükleotit 

427‟de olan 12 kDa VP5 proteini ve stop kodonu 199‟da olan sadece 28 aminoasit 

içeren 3,3 kDa proteindir (Jülin, 2013). ÇalıĢmamızda sekanslanan 7 izolatın tamamında 

bu gen VP5 proteinini kodlamaktadır. Sadece Hatay07 izolatı 511 nükleotit 133 aa tam 

uzunlukta 15 kDa VP5 proteini kodlarken, Almus, Antalya07, UĢak05, Hah-2, Hah-3 ve 

Hah-4 izolatlarının ise 496 nükleotitte terminasyona uğrayan 128 aa kesilmiĢ bir VP5 

proteini kodladıkları görülmüĢtür. 

Bu çalıĢmadaki izolatların 2014 ve 2015‟te rapor edilen Türkiye suĢları 

(KF914646 ve KF991533) ile yakın iliĢkili oldukları ve % 97,8‟in üzerinde benzer 

oldukları görülmektedir. Filogenetik analizler sonucunda Almus ile Antalya07, UĢak05 

ve Hah-4 izolatlarında segment A aminoaistleri % 99‟un üzerinde benzerlik gösterdi. 

Yine Hah-2, Hah-3, Hatay07, UĢak05 ile Antalya07 izolatlarında virüs genomunun 

bütün nükleotitleri % 99‟un üzerinde benzer bulundu. Bu durum farklı yıllarda ve 

illerde izolasyonu yapılan bu virüslerin kaynağının aynı ve virüsün yıllar ve iller 

arasında sirküle olduğunu düĢündürmüĢtür. Hah-2 suĢu kalkan balıklarından ve Hah-3 

suĢu alabalıklardan 2010 yulında Trabzon ilinde, Hatay07 suĢu ise 2007‟de Hatay 

ilindeki alabalıklardan izole edilmiĢtir. Kalkan izolatı Hah-2 ile alabalık izolatı Hatay07 

ve Hah-3 arasında % 99‟dan fazla moleküler benzerlik bulunması bu virüsün balık 

türleri arasında geçiĢ yapmıĢ olduğunu düĢündürmektedir. 

Yerli izolatlarda segment A‟nın nükleotit sekansları kendi aralarında  % 97,8 ile 

% 99,8 oranında benzerlik gösterdi. Buna karĢın yerli izolatların nükleotit benzerliği 

uluslararası referans suĢlarla karĢılaĢtırıldığında en düĢük oranda benzerlik (% 65,7) 

Kanada suĢu (NC001915) ile Hah-3 izolatı arasında bulunurken, en yüksek oranda 

benzerlik ise  (% 98,8) Ġspanya  izolatı (AJ489222) ile UĢak05 ve Antalya07 arasında 

bulundu.  
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Segment A‟nın aminoasit sekansları kendi aralarında  % 98,0 ile % 99,8 

oranında benzerlik gösterdi. Buna karĢın yerli izolatların aminoasit benzerliği 

uluslararası referans suĢlarla karĢılaĢtırıldığında en düĢük oranda benzerlik (% 83,7) 

Kanada suĢu (NC001915) ile Hah-3 izolatı arasında, en yüksek oranda benzerlik ise  (% 

99,3) Fransa izolatı (AJ622822) ile Hatay07 arasında bulundu.  

Yerli izolatlarda segment B‟nın nükleotit sekansları kendi aralarında  % 97,4 ile 

% 99,5 oranında benzerlik gösterdi. Buna karĢın yerli izolatların nükleotit benzerliği 

uluslararası referans suĢlarla karĢılaĢtırıldığında en düĢük oranda benzerlik (% 64,2) 

Finlandiya suĢu (KY548519) ile Ankara10 ve UĢak05 izolatı arasında bulunurken, en 

yüksek oranda benzerlik ise  (% 98,9) Kanada izolatı (M58757),  Hatay07, Ankara10 ve 

Hah-2 arasında bulundu.  

Yerli izolatlarda segment B‟nın aminoasit sekansları kendi aralarında  % 93,5 ile 

% 99,1 oranında benzerlik gösterdi. Buna karĢın yerli izolatların aminoasit benzerliği 

uluslararası referans suĢlarla karĢılaĢtırıldığında en düĢük oranda benzerlik (% 52,7) 

Finlandiya suĢu (KY548519) ile UĢak05 ve Hah-3 izolatı arasında, en yüksek oranda 

benzerlik ise  (% 98,4) Kanada izolatı (M58757) ile Hah-2 arasında bulundu. 

Balıklarda vücut ağırlığı arttıkça mortalite düĢmektedir. Daha büyük balıkların 

hayatta kalma yüzdesi yüksektir. YaĢın ilerlemesi ve suyun soğukluğu balıkların direnci 

üzerine olumlu etki etmektedir. IPNV ile enfekte balıklarda  hayatta kalma ve mortalite 

oranını balık türü, su kriterleri, suĢun nitelikleri, virülensi  ve diğer faktörler de 

etkilemektedir (Faisal, 2011;  Zhu ve ark., 2017). ÇalıĢmamızda gökkuĢağı alabalığı 

frylarında banyo yoluyla IPNV enfeksiyonu baĢarılı bir Ģekilde uygulanmıĢtır. VP5 

virülens faktörü olarak rol oynamamıĢtır. Bizim çalıĢmamızda deneme tanklarında su 

ısısının düĢük tutulması (11 ± 1 ℃ sıcaklık), yüksek oksijen seviyesi (10 ± 0,7 mg/l ), 

balıkların günde 3 kez yemlenmesi ve tank temizliğinin yapılması, UV sistemi ile suyun 

sürekli dezenfekte edilmesi balıklara doğal koĢullardan daha iyi ortam sağlamıĢtır. 

Bunun sonucu olarak balıkların vücut direnci yüksek olmuĢtur. Denemeye alınan 

suĢlarda ölüm yüzdelerinin düĢük bulunması üzerine yetiĢtirme koĢullarının da etkili 

olduğu düĢünülmektedir.   

IPNV‟nin virülent suĢları hücre kültürlerinde seri pasajlardan sonra virülensini 

kaybetmektedirler (Dorson ve ark., 1978; McAllister ve  Owens, 1986). VP2 geninin 

221 pozisyonunda Ala‟den Thr‟ye doğru oluĢan mutasyonlar ile patojen suĢlar apatojen 

hale geçmektedirler (Santi ve ark., 2004). Bu durum virüsün bağlanma gücünü azaltarak 

etkili salınımına neden olmakta ve buna bağlı olarak virüs yayılımı ile replikasyon 
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kapasitesi de artırmaktadır (Gadan ve ark., 2013). Virülent IPNV suĢlarında balıklar 

enfeksiyondan 7-9 gün sonra ölmeye baĢlar ve % 59-70 arası kümülatif mortalite 

oluĢtururlar. Pro 217 ve Ala221 izolatları orta derecede (% 36‟dan % 47‟ye kadar) 

mortalite oluĢturmakta ve virülent suĢla karĢılaĢtırıldığında ölümler 2-3 gün daha geç 

baĢlamaktadır. Sp serogrubundan pro217 ve Thr211 rezidü içeren ve VP5 kodlayan bir 

saha izolatı nerdeyse avirülent olup, % 5 (% 3 ile % 8) mortalite oluĢturmuĢtur. Bu oran 

aynı çalıĢmadaki kontrol grubunda oluĢan ölümlerden (% 4-6) çok farklı bulunmamıĢtır 

(Song ve ark., 2005). AraĢtırmacılar virüsün virülensi azaldıkça ölümlerin geç 

baĢladığını rapor etmektedirler. Bizim çalıĢmamızda virüs uygulanan tanklardaki ilk 

balık ölümü 21. günde, diğer ölümler ise 25, 31 ve 32. günlerde gerçekleĢmiĢtir. 

Virüslerin virülensinin düĢük olması nedeniyle ölümler geç baĢlamıĢtır. Bizim 

yaptığımız çalıĢma sonucunda avirülent IPNV suĢlarında ölümlerin 20. günden sonra 

baĢladığı söylenebilir. 

Song ve ark. (2005) yaptıkları çalıĢmasında VP2 247‟deki rezidünün IPNV‟nin 

virülens karekteristiği ile direkt iliĢkili olmadığını bildirmiĢlerdir (Song ve ark., 2005). 

Dadar ve ark. (2013) Ġran izolatlarının VP2 virülens motofi Thr221 olmasına rağmen 

enfekte gökkuĢağı alabalığı frylarında orta derecede virülent izolatlara denk seviyede 

mortalite oluĢturduklarını tespit etmiĢler, bunun muhtemelen 247 pozisyonundaki alanin 

kalıntısı ile iliĢkili olduğunu bildirmiĢlerdir (Dadar ve ark., 2013). ÇalıĢmamızda ise 

Türkiye izolatları Thr221, Ala247 ve Glu247 pozisyonunda olduklarından avirülent 

bulunmuĢlar,  Ala247 kalıntısının gökkuĢağı alabalığı fraylarında orta dereceli virülense 

neden olmadığı görülmüĢtür. 

Virüs ile enfekte hücrelerde tespit edilen VP5 proteinini kodlayan VP5 geni 

akuabirnavirüslerde poliprotein veya RdRp gibi korunmamıĢtır (Santi ve ark., 2005a). 

Önceki çalıĢmalarda, VP5‟in replikasyon, virülens ve persiste enfeksiyon oluĢması için 

gerekli olmadığı bildirilmektedir (Weber ve ark., 2001). VP5‟in virülens üzerine etkisini 

araĢtırabilmek için, bir tanesi 12 kDa kesilmiĢ VP5, diğeri, tam uzunlukta 15 kDa VP5 

ve diğeri de VP5 ekspresyonu hiç olmayan 3 izolatla deneme yapılmıĢ ve her 3 virüsün 

de atlantik salmon smoltlarında  % 80 mortalite oluĢturdukları gözlemlenmiĢtir. VP5 

direkt virülens üzerine etki etmemekte, apaoptozisi bloke etmekte ve hücrenin hayatta 

kalma süresini uzatarak IPNV‟ye viral replikasyon için zaman kazandırmak suretiyle 

patojeniteye dolaylı katkı sağlamaktadır. 15 kDa, 12 kDa ve VP5 olmayan tüm 

virüslerin  persiste enfeksiyon oluĢturma kabiliyetine sahip oldukları belirlenmiĢtir 

(Santi ve ark., 2005b). ÇalıĢmamızda incelenen izolatların hem 496 nükleotit kesilmiĢ 
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bir VP5 proteini ve hem de 511 nükleotit tam bir VP5 proteini kodladıkları 

gözlemlenmiĢtir. Bu durumun virüslerin RTG-2 hücre hatlarında üremesi ve persiste 

enfeksiyon oluĢturması üzerine herhangi bir etkisi olmamıĢtır. Ayrıca deneysel 

enfeksiyon çalıĢması yapılan VP5‟i eksik ve tam virüslerin patojeniteleri arasında bir 

farklılık saptanmamıĢtır. 

Bir IPN salgınında meydana gelebilecek mortalite oranı konağın savunması ile 

virüsün genomik özellikleri (persiste kalabilme yeteneği) arasındaki hassas bir dengeye 

bağlıdır (Skjesol ve ark., 2011). IPNV-VP2 geninde Thr aminoasit kalıntısının 221 

pozisyonunda bulunması taĢıyıcılığın uyarılması için önemli bir vurgudur. Thr221 

pozisyonda kodlanan izolatlarla ilgili yapılan bir çalıĢmada incelenen 80 balıktan 79 

unun taĢıyıcı olduğu saptanmıĢtır (Song ve ark., 2005). ÇalıĢmamızda izolatların 

aminoasit kalıntısı Thr221 pozisyonda olup deneysel enfeksiyon sonrası izolatların 

tamamının persiste enfeksiyon oluĢturdukları ve 35. günden itibaren viral partikül 

sayısının µl‟de 39,2‟ye kadar düĢtüğü yapılan rRT-PCR analizleri ile saptanmıĢtır. Viral 

RNA tespiti yapılamayan ölümler Almus izolatı gözlem tanklarında 31. ve 32. günlerde 

gözlemlenmiĢtir. Almus izolatı tanklarında ölen bu balıklardan viral yükün oldukça 

düĢük ve cihaz tespit limitlerine yakın olması nedeni ile IPNV RNA‟sı saptanamadığı 

düĢünülmüĢtür.   

IPNV genogrup 5‟in salmonlarda genogrup 1 ve 2‟den daha fazla virülent 

olduğu (Zhu ve ark, 2017) ve PTA motifli suĢların atlantik salmonlarda avirülent 

oldukları bildirilmektedir (Song ve ark., 2005; Dadar ve ark., 2013). Subklinik olarak 

enfekte olan balık dokularında IPNV oranı genellikle düĢüktür (Ørpetveit ve ark., 

2010).  Bizim çalıĢmamızda gökkuĢağı alabalığı fraylarında Pro217, Thr221, Ala247 ve 

Glu247 (PTA/PTE) motifli üç tane kesilmiĢ 128 aminoasit ve bir tane de 133 aminoasit 

VP5 kodlayan IPNV izolatı ile persiste enfeksiyonlar oluĢturuldu. Naif fraylar 0,48 g 

büyüklükte iken enfekte edildiler ve balıklar enfeksiyondan sonra 5 hafta süreyle takip 

edildiler. Virüs yükünün en yüksek oranı 21. günde ilk güne oranla 5,30 kat yukarı 

regüle edildiği saptandı. Viral yük değerlendirildiğinde virüsün oldukça düĢük derecede 

replikasyon kapasitesine sahip olduğu görülmektedir.  

Virüsün gaita ile saçılımı, üreme ile ilgili madde ve atıklarda bulunması hem 

enfeksiyondan ari balık stokları için ve hem de taĢıyıcı balık popülasyonlarında 

IPNV‟nin tekrar nüksü için büyük risk oluĢturmaktadır (Stangeland ve ark., 1996). 

Genetik seleksiyon yöntemleri ile IPNV‟ye karĢı daha fazla dirençli balıklar üretilmiĢ 

(Wetten ve ark., 2007) fakat bu çalıĢmalara rağmen IPNV hala salmon üretim endüstrisi 
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için ciddi bir problem olmaya devam etmektedir. IPN hastalığına karĢı aĢılar 

geliĢtirilmiĢ ve 1995 yılından itibaren ticari olarak bu aĢılara ulaĢılabilmektedir. IPNV 

aĢıları yüksek virülensli suĢlara karĢı bir miktar koruma sağlamaktadır. AĢılama 

olmaksızın mortalite yüksek olmaktadır. Balıkların IPNV‟ye karĢı bireysel direnci ve 

yetiĢtirme koĢulları mortalite üzerine belirleyici etki etmektedir (Jülin, 2013). 
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6. SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

1- Bu çalıĢmada denemesi yapılan IPNV izolatlarının gökkuĢağı alabalığı 

fraylarında persiste enfeksiyon oluĢturdukları saptanmıĢtır. Çıkan veriler ile alabalık 

üretimi yönetiminde faydalanılabilecek sonuçlara ulaĢılmıĢ, epidemiyolojik bağlantılar 

ve IPNV‟den korunmada spesfik sanitasyon yöntemlerinin geliĢtirilmesine yardımcı 

olabilecek bilgiler elde edilmiĢtir.  

2- ÇalıĢmamızda incelenen bütün IPNV izolatlarında prolin ve treonin 

pozisyonu sırasıyla 217 ve 221‟dir. Treonin pozisyonunun 221 olması bu izolatların 

doğal avirülent olmalarının göstergesidir. Tüm çalıĢmalar göstermiĢtir ki patojenik 

izolatlar kesilmiĢ bir VP5 proteini kodlamaktadır (Santi ve ark.,2005). Ancak kesilmiĢ 

VP5 proteini kodlayan her izolat patojenik özellikte değildir. ÇalıĢmamızda denenen 

izolatlardan Almus, Hah-2 ve Hah-4 izolatları kesilmiĢ bir VP5 proteini kodlamasına 

rağmen Pro217 ve Thr221 motifi içermeleri nedeniyle avirülent bulunmuĢlardır. 

3- Türkiye izolatlarının yapılan filogenetik analizler sonucunda genogrup 5, 

serotip A2 içerisinde oldukları, Avrupa ve Ġran IPNV virüsleri ile yakın iliĢki içerisinde 

oldukları saptanmıĢtır.  

4- Damızlık gökkuĢağı alabalıkları arasında sağlıklı görünen IPNV 

taĢıyıcılarının varlığı özellikle anaçlarda endiĢe verici bir durumdur. Bu anaçlardan 

alınan larva ve yumurtalar aracılığıyla enfeksiyon diğer iĢletmelere ve bölgelere nakil 

edilmektedir. IPN‟nin vertikal bulaĢmasından korunmak için rutin kontroller, anaçlarda 

IPNV taĢıyıcılığının tespiti ve tespit edilen taĢıyıcı damızlıkların iĢletmeden 

çıkarılmaları yöntemi ile hastalığın yayılma kaynağı ortadan kaldırılmalıdır. Üreticilerin 

yumurta ve yavru alırken IPNV kontrol testlerini yaptırarak almaları özellikle 

kuluçkahanelere sertifikasyon zorunluluğunun getirilmesi gerektiği düĢünülmektedir. 

5- Limanlarda karantina tedbirlerine uyulmalı, ithalatı yapılan canlı balık ve 

yumurtalarının analizleri yapılmadan yurda giriĢine izin verilmemeli, yurt içinde 

patojenleri tespit için tarama çalıĢmaları rutin olarak yapılmalı ve epidemiyolojik veriler 

elde edilmelidir. Çiftlik hijyeni ve profilaksiye yönelik seminer eğitim ve kurslar 

düzenlenmeli, gökkuĢağı alabalığı üretimi için pratik bilgiler içeren el kitapları 

hazırlanmalı ve yetiĢtiricilere dağıtılması önerilmektedir. 

6- Ülkemizde su ürünleri sektörünün güvenli ve hızlı Ģekilde geliĢmesi için 

IPN hastalığının yayılıĢının önlenmesi gerekmektedir. Bu enfeksiyon ile mücadeledeki 

boĢluklar ekonomik kayıplar ile sonuçlanmaktadır. Özellikle kuluçkahanelerde önemli 

file:///G:/Aydin/MyDoc/OMU%20docs/SBE/AppData/Local/Users/Windows%207/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/4NS6ZQI6/İ%25C7İNDEKİL._.docx
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seviyelerderde yavru kayıplarına neden olan enfeksiyonla mücadele kuluçkahanelere 

yerleĢen ve eliminasyonu zor olan “persiste IPNV suĢları”nın varlığı nedeniyle kolay 

olmamaktadır. Etkili aĢıların geliĢtirilmesi ve pazara sunulması hastalıkla mücadeleye 

katkı sağlayacaktır.  
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EKLER 

 

EK. 1 Segment A Sekans Analiz Sonuçları 

 

LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 12-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus strain Hatay07 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614926 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (12-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /strain="Hatay" 
                     /serotype="Sp" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             <119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKVNNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLQSMNGARMRCTAAIAPRRYEIDLPSQSLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLAEQPANETRFDFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATNDNYRGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTAIGNVATLGTMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPLSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWRTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSMAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPDGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKRNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
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                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAKGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      893 a    918 c    800 g    486 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aatctatatc aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaaccg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcgtcata 
      241 caacttagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcgcact acagatggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 caacgctgcc accttcgaag gcagtctgtc tgaggtggag agcctgacct acaacagcct 
      541 gatgtcccta accacgaacc cccaggacaa agtcaacaac cagctggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatctaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccagtcaa tgaacggggc caggatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca aagcctaccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggcag aacaacccgc aaacgagacc aggttcgact tccagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 aaacgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 caccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagcaattgg 
     1081 caatgtcgcc actctgggca caatgggtcc agcatccgtc tccttttcat cggggaacgg 
     1141 aaatgtcccc ggcgtgctca gaccaattac actggtggca tatgagaaga tgacaccgct 
     1201 gtccatcctg accgtagctg gagtgtccaa ctacgagttg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggaag agctggacat caggacagtg tggaggacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ctgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 caccaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccatg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgacgga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcga actacgagga agtcgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagttaagag tgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccgggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cataggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag agaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctctgct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttccaag gatggtattc accggcgaaa tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccacgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcaaagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctgggag agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
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     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 12-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Antalya07 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614927 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (12-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Antalya" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKVNNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLRSMNGAKMRCTAAIAPRRYEIDLPSQRLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLAQQPANETKFHFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATDDNYRGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTAIDNVATLGAMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPQSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWRTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSIAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPEGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKKNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
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                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAQGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      890 a    925 c    799 g    483 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aattcatatt aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaactg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcgtctta 
      241 taacttagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acaggtggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 caacgctgcc acctttgaag gcagcctgtc tgaggtggag agcctgacct acaacagcct 
      541 gatgtcccta accacgaacc cccaggacaa agtcaacaac cagctggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aacttaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccggtcaa tgaacggggc caagatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca acgcctaccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggcac aacaacccgc gaatgagacc aagttccact tccagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctctg tgctggccac 
      961 agacgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 caccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagcaatcga 
     1081 caacgtcgcc accctgggcg caatgggtcc agcatctgtt tccttctcat cggggaacgg 
     1141 aaacgtcccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggcc tacgagaaga tgacgccgca 
     1201 gtccatcctc accgtagctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgat atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggagg agctggacat caggacagtg tggaggacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ctgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 caccaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccata gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgaggga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcca actacgagga agtcgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagtcaagag cgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccaggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cataggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag aaaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctcggct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttccaag gatggtattc accggcgaga tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccacgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggctgcacac ctgatccaga ccgggaccct acccgtacaa cgcgcacagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctggggg agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
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     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 13-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Usak05 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614928 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (13-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Usak" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2005" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKANNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLRSMNGAKMRCTAAIAPRRYEIDLPSQRLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLAQQPANETKFHFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATDDNYRGVSAKMTQSIPTENIIKPITRVKLSYKINQQTAIDNVATLGAMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPQSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWRTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSMAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPEGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKKNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
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                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAQGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      890 a    927 c    799 g    481 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aatccatatt aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaactg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcgtcata 
      241 taacctagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acaggtggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 caacgctgcc acctttgaag gcagcctgtc tgaggtggag agcctgacct acaacagcct 
      541 gatgtcccta accacgaacc cccaggacaa agccaacaac cagctggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatttaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccggtcaa tgaacggggc caagatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca acgcctaccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggcac aacaacccgc gaatgagacc aagttccact tccagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 agacgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 catcaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagcaattga 
     1081 caacgtcgcc accctgggcg caatgggtcc agcatctgtt tccttttcat cggggaacgg 
     1141 aaacgtcccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggcc tacgagaaga tgacaccgca 
     1201 gtccatcctt accgtagctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggagg agctggacat caggacagtg tggaggacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ctgtactgtc 
     1501 aacactgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 caccaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccatg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgaggga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcca actacgagga agtcgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagtcaagag cgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aatcataatt ccaggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cataggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag aaaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctcggct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttccaag gatggtattc accggcgaga tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggcgt agacatcaaa gccatcgcag cccatgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcacagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctggggg agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
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     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 13-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus strain 1054 isolate Almus 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614929 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (13-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /strain="Almus" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="1054" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2013" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKVNNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLRSMNGAKMRCTAAIAPRRYEIDLPSQRLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLERQPANETKFHFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATNDNYRGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTVIDNVATLGAMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPQSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWKTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSTAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPEGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKRNGNIVVEKI 
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                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAQGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      887 a    924 c    800 g    486 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc cttctaacaa acaaacaaac aatctatatc aatgcaacat 
      121 gaacacaaac aaggcaactg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcttcata 
      241 taacctagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acaggtggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 taacgctgcc acctttgaag gcagcctgtc tgaggtggag agcctgacct acaacagcct 
      541 gatgtcccta accacgaacc cccaggacaa agtcaacaac caactggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatctaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccggtcaa tgaacggggc caagatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca acgcctgccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggaac ggcaacccgc gaacgagacc aagttccact ttcagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 aaatgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 caccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagtgattga 
     1081 caacgtcgcc accctgggcg caatgggtcc agcatccgtt tccttttcat cggggaacgg 
     1141 aaacgttccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggcc tacgagaaga tgacaccaca 
     1201 gtccatcctg accgtggctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggagg agctggacat caggacagtg tggaagacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ccgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 cactaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccacg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgaggga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcca actacgagga agttgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagttaagag cgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccaggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cattggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag agaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctcggct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttcccag aatggtattc accggcgaga tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccatgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcacagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctggggg agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
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     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 13-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus Hah-2 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614930 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (13-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /host="Turbot" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKANNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLQSMNGARMRCTAAIAPRRYEIDLPSQSLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLAEQPANETRFDFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATNDNYRGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTAIGNVATLGTMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPLSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWRTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSMAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPDGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKRNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
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                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAKGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      894 a    920 c    799 g    484 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aatctatatc aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaaccg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcgtcata 
      241 caacttagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acagatggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 caacgctgcc acctttgaag gcagtctgtc tgaggtggag agcctgacct acaatagcct 
      541 gatgtcccta actacgaacc cccaggacaa agccaacaac cagctggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatctaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccagtcaa tgaacggggc caggatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca aagcctaccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggcag aacaacccgc aaacgagacc aggttcgact tccagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 aaacgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 taccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagcaatcgg 
     1081 caatgtcgcc accctgggca caatgggtcc agcatccgtc tccttttcat cggggaacgg 
     1141 aaatgtcccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggca tatgagaaga tgacaccgct 
     1201 gtccatcctg accgtagctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggaag agctggacat caggacagtg tggaggacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ctgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 caccaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccatg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgacgga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcga actacgagga agtcgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagtcaagag tgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccgggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cataggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag agaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctctgct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttccaag gatggtattc accggcgaaa tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccacgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcaaagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctgggag agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
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     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 13-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus Hah-3 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614931 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (13-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSDVESLTYNSLMSLTTNPQDKANNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLQSMNGAKMRCTAAIAPRRYEIDLPSQRLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLAQQPADETKFHFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATNDNYGGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTAIDNVATLGTMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPLSILTVAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLKYAKMILSHREELDIRTVWRTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSMAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPDGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKRNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAKGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
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                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      895 a    922 c    796 g    484 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aatctatatc aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaaccg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcgtcata 
      241 caacttagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acagatggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 caacgctgcc acctttgaag gcagtctgtc tgacgtggag agcctgacct acaatagcct 
      541 gatgtcccta actacgaacc cccaggacaa agccaacaac cagctggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatctaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccagtcaa tgaacggggc caagatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca acgcctaccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggcac aacaacccgc agatgagacc aagttccact tccagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 aaacgacaac tacggaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 caccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagcaatcga 
     1081 caatgtcgcc accctgggca caatgggccc agcatctgtc tcattttcat cggggaacgg 
     1141 aaatgtcccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggca tatgagaaga tgacaccgct 
     1201 gtccatcctg accgtagctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaagt atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggaag agctggacat caggacagtg tggaggacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ctgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 caccaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccatg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgacgga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcga actacgagga agtcgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagtcaagag tgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccgggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cataggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag agaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctctgct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttccaag gatggtattc accggcgaaa tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccacgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcaaagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctgggag agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
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     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  3097 bp    RNA     linear   VRL 13-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate HAH-4. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH614932 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 3097) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (13-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..3097 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="HAH-4" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     CDS             119..3037 
                     /note="VP2-VP4-VP3 precursor" 
                     /codon_start=1 
                     /product="polyprotein" 
                     /translation="MNTNKATATYLKSIMLPETGPASIPDDITERHILKQETSSYNLE 
                     VSESGSGILVCFPGAPGSRIGAHYRWNANQTGLEFDQWLETSQDLKKAFNYGRLISRK 
                     YDIQSSTLPAGLYALNGTLNAATFEGSLSEVESLTYNSLMSLTTNPQDKVNNQLVTKG 
                     VTVLNLPTGFDKPYVRLEDETPQGLRSMNGAKMRCTAAIAPRRYEIDLPSQRLPPVPA 
                     TGTLTTLYEGNADIVNSTTVTGDINFSLERQPANETKFHFQLDFMGLDNDVPVVTVVS 
                     SVLATNDNYRGVSAKMTQSIPTENITKPITRVKLSYKINQQTVTDKVATLGAMGPASV 
                     SFSSGNGNVPGVLRPITLVAYEKMTPQSILTEAGVSNYELIPNPELLKNMVTRYGKYD 
                     PEGLNYAKMILSHREELDIRTVWKTEEYKERTRVFNEITDFSSDLPTSKAWGWRDIVR 
                     GIRKVAAPVLSTLFPMAAPLIGMADQFIGDLTKTNAAGGRYHSTAAGGRYKDVLESWA 
                     SGGPEGKFSRALKNRLESANYEEVELPPPSKGVIVPVVHTVKSAPGEAFGSLAIIIPG 
                     EYPELLDANQQVLSHFANDTGSVWGIGEDIPFEGDNMCYTALPLKEIKRNGNIVVEKI 
                     FAGPIMGPSAQLGLSLLVNDIEDGVPRMVFTGEIADDEETIIPICGVDIKAIAAHEQG 
                     LPLIGNQPGVDEEVRNTSLAAHLIQTGTLPVQRAQGSNKRIKYLGELMASNASGMDEE 
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                     LQRLLNATMARTKEVQDAEIYKLLKLMAWTRKNDLTDHMYEWSKEDPDALKFGKLIST 
                     PPKHPEKPKGPDQHHAQEARATRISLDAVRAGADFATPEWVALNNYRGPSPGQFKYYL 
                     ITGREPEPGDEYEDYIKQPIVKPTDMNKIRRLANSVYGLPHQEPAPEEFYDAVAAVFA 
                     QNGGRGPDQDQMQDLRELARQMKRRPRNADAPRRTRAPAEPAPPGRSRFTPSGDNAEV 
                     " 
BASE COUNT      889 a    920 c    802 g    486 t 
ORIGIN       
        1 ggaaagagag tttcaacgtt agtggtaacc cacgagcgga gagctcttac ggaggagctc 
       61 tccgtcgatg gcgaaagccc tttctaacaa acaaacaaac aatctatatc aatgcaagat 
      121 gaacacaaac aaggcaactg caacttactt gaaatccatt atgcttccag agactggacc 
      181 agcaagcatc ccggacgaca taacggagag acacatctta aaacaagaga cctcttcata 
      241 taacctagag gtctccgaat caggaagtgg cattcttgtt tgtttccctg gggcaccagg 
      301 ctcacggatc ggtgcacact acaggtggaa tgcgaaccag acggggctgg agttcgacca 
      361 gtggctggag acgtcgcagg acctgaagaa agccttcaac tacgggaggc tgatctcaag 
      421 gaaatacgac attcaaagct ccacactacc ggccggtctc tatgctctga acgggacgct 
      481 taacgctgcc acctttgaag gcagcctgtc tgaggtggag agcctgacct acaacagcct 
      541 gatgtcccta accacgaacc cccaggacaa agtcaacaac caactggtga ccaaaggagt 
      601 caccgtcctg aatctaccaa cagggttcga caaaccatac gtccgcctag aggacgagac 
      661 accccagggt ctccggtcaa tgaacggggc caagatgagg tgcacagctg caattgcacc 
      721 acggaggtac gagatcgacc tcccatccca acgcctgccc cccgttcctg cgacaggaac 
      781 cctcaccact ctctacgagg gaaacgccga catcgtcaac tccacaacag tgacgggaga 
      841 cataaacttc agtctggaac ggcaacccgc gaacgagacc aagttccact ttcagctgga 
      901 cttcatgggc cttgacaatg acgtcccagt ggtcacagtg gtcagctccg tgctggccac 
      961 aaatgacaac tacagaggag tctcagccaa gatgacccag tccatcccga ccgagaacat 
     1021 caccaagccg atcaccaggg tcaagctgtc atacaagatc aaccagcaga cagtgactga 
     1081 caaggtcgcc accctgggcg caatgggtcc agcatctgtt tcattttcat cggggaacgg 
     1141 aaacgttccc ggcgtgctca gaccaatcac actggtggcc tacgagaaga tgacaccaca 
     1201 gtccatcctg accgaggctg gagtgtccaa ctacgagctg atcccaaacc cagaactcct 
     1261 caagaacatg gtgacacgct atggcaagta cgaccccgaa ggtctcaact atgccaagat 
     1321 gatcctgtcc cacagggagg agctggacat caggacagtg tggaagacag aggagtacaa 
     1381 ggagaggacc agagtcttca acgaaatcac agacttctcc agtgacctgc ccacgtcaaa 
     1441 ggcatggggc tggagagaca tagtcagagg aattcggaaa gtcgcagctc ccgtactgtc 
     1501 aacgctgttt ccaatggcag caccactcat aggaatggca gaccaattca ttggagatct 
     1561 cactaagacc aacgcagcag gcggaaggta ccactccacg gccgcaggag ggcgctacaa 
     1621 agacgtgctc gagtcctggg caagcggagg gcccgaggga aaattctccc gagccctcaa 
     1681 gaacaggctg gagtccgcca actacgagga agttgagctt ccacccccct caaaaggagt 
     1741 catcgtccct gtggtgcaca cagttaagag cgcaccaggc gaggcattcg ggtccctggc 
     1801 aattataatt ccaggggagt accccgagct tctagatgcc aaccagcagg tcctatccca 
     1861 cttcgcaaac gacaccggga gcgtgtgggg cattggagag gacataccct tcgagggaga 
     1921 caacatgtgc tacactgcac tcccactcaa ggagatcaag agaaacggga acatagtagt 
     1981 cgagaagatc tttgctgggc caattatggg tccctcggct caactaggac tgtccctact 
     2041 tgtgaacgac atcgaggacg gagttcccag aatggtattc accggcgaga tcgccgatga 
     2101 cgaggagaca atcataccaa tctgcggtgt agacatcaaa gccatcgcag cccatgaaca 
     2161 agggctgcca ctcatcggca accaaccagg agtggacgag gaggtgcgaa acacatccct 
     2221 ggccgcacac ctgatccaga ccgggaccct gcccgtacaa cgcgcacagg gctccaacaa 
     2281 gaggatcaag tacctggggg agctgatggc atcaaatgca tccgggatgg acgaggaact 
     2341 gcaacgcctc ctgaacgcca caatggcacg gaccaaagaa gtccaggacg ccgagatcta 
     2401 caaacttctt aagctcatgg catggaccag aaagaacgac ctcaccgacc acatgtacga 
     2461 gtggtcaaaa gaggaccccg atgcactaaa gttcggaaag ctcatcagca cgccaccaaa 
     2521 gcaccctgag aagcccaaag gaccagacca acaccacgcc caagaggcga gagccacccg 
     2581 catatcactg gacgccgtga gagccggggc ggacttcgcc acaccggagt gggtcgcgct 
     2641 gaacaactac cgcggaccat ctcccgggca gttcaagtac tacctgatca ctggacgaga 
     2701 accagaacca ggcgacgagt acgaggacta cataaaacaa cccatcgtga aaccgaccga 
     2761 catgaacaaa atcagacgtc tagccaacag tgtgtacggc ctcccacacc aggaaccagc 
     2821 accagaggag ttctatgatg cagttgcagc tgtattcgca cagaacggag gcagaggtcc 
     2881 cgaccaggac caaatgcaag acctcaggga gctagcaaga cagatgaaac gacgaccccg 
     2941 gaacgccgat gcaccacgga gaaccagagc gccagcggaa ccggcaccgc ccggacgctc 
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     3001 aaggttcacc cccagcggag acaacgctga ggtgtaacga ctactctctt tcctgactga 
     3061 tcccctggcc aaaaccccgg ccccccaggg ggccccc 
// 
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EK 2.  Segment B Sekans Analiz sonuçları 

 

LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Almus. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645337 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Almus" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2013" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQKGASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVSVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDASTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
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                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      790 a    761 c    641 g    438 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aaaggggctt ctattttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccta agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagctatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcagtgttcc agagggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagaaac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tattaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga ccttcggtgg gccccgagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcatcaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggctgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agctgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctat tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggacct gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggacgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccattccacg gggggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggaccaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccaacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ccacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat cgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaggca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcagtag acaccgcccc actcgacggc tacttagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgacct ggagggcatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcatgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Ankara10. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645338 
VERSION 
KEYWORDS    . 
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SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Ankara10" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA-dependent RNA polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQKGASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDSLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVNVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDASTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTYGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNAMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVAAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      784 a    761 c    643 g    442 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
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      121 aaaggggctt ctatcttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gattcgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagccatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcaatgttcc cgaaggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagagac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccctgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga cctccgatgg gccccaagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcatcaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggccgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaaca tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctct tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggatgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccatttcacg gtgggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggatcaagag caggacctgg tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccgacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ctacgggcaa 
     1501 ggcagtggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtcgcg 
     1561 gagtggcaca aggcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctgaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcggtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt ggagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 caactcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaaggc taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaacccg gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct ggacaaaagg aagagactgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacgccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggtatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagacc ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagatagacc ccccacgccg cgttccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 gccgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcatgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Antalya07. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645339 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
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REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Antalya07" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQNKASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVSVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDTSTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDIWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      797 a    758 c    632 g    443 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aacaaggctt ctatcttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccta agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagctatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcagtgttcc agagggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagaaac cctgagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatat gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
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      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactagcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga ccttcggtgg gccccgagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacacatcaa ccgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc actgctgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agctgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctat tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggacgaat ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccattccacg gggggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggaccaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccaacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctactg atgaatctgc agctgaagac ccacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcagtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg cattgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggcatt 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca ttaacacacc cgagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc acccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgttagcacc ctacgtgatc acgcgcacgc actaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgacat ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Aydin07. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645340 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
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            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Aydin07" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQNKASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVSVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDASTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSWTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDIWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      794 a    759 c    635 g    442 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aacaaggctt ctattttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccta agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagctatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcagtgttcc agagggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagaaac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga ccttcggtgg gcccctagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcatcaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggctgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agctgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctat tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
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     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggacgaat ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccattccacg gggggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggaccaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccaacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ccacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat cgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga ttaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcagtag acaccgcccc actcgacggc tatttagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggcatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcatg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgtgatc acgcgcacgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgacat ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate HAH-2. 
ACCESSION   BSeq#1 - 645341 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from turbot (Scophthalmus maximus) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
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                     /isolate="HAH-2" 
                     /host="Turbot" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQKGASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVNVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHRPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDALTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTYGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDIWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      786 a    763 c    641 g    440 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aaaggggctt ctatcttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagccatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcaatgttcc cgaaggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacagacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagagac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga cctccgatgg gccccaagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcattaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggccgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctct tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggatgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cttctctgta cgggttctca ccatttcacg gtgggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggatcaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg ggaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccgacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ctacgggcaa 
     1501 ggcagtggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtcgcg 
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     1561 gagtggcaca aggcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctgaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcggtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt ggagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 caactcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaacccg gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct ggacaaaagg aagagactgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggtatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagacc ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcacgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgacat ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate HAH-3. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645342 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="HAH-3" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
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     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQKGASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVNVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHRPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDALTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTYGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTALLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSSGKSLAEVAAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDIWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      785 a    755 c    640 g    450 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aaaggggctt ctattttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagccatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcaatgttcc cgaaggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacagacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagagac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga cctccgatgg gccccaagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcattaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggccgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctct tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggatgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cttctctgta cgggttctca ccatttcacg gtgggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggatcaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg ggaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccaacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ctacgggcaa 
     1501 ggcagtggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtcgcg 
     1561 gagtggcaca aggcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctgaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcggtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt ggagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 caactcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaacccg gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct ggacaaaagg aagagactgg aggtaaaagg catcgacgtc 
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     2041 accggatttc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggtatc 
     2101 tcactaacag ctctcctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc tcccacgccg cgctcctcag gcaaatccct cgccgaggta 
     2221 gccgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgttagcacc ctacgtgatc acgcgcatgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgacat ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate HAH-4. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645343 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="HAH-4" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2010" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQNKASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVNVPEGTTAF 
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                     YPKYYPFHRPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDALTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKPLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALNPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      787 a    768 c    638 g    437 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aacaaggctt ctatcttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagccatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcaatgttcc cgaaggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacagacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagagac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga cctccgatgg gccccaagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcattaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggccgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctct tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggatgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cttctctgta cgggttctca ccatttcacg gtgggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggatcaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg ggaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccgacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ccacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat cgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaggca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcagtag acaccgcccc actcgacggc tacttagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgacct ggagggcatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaacccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcacgc gctaaacccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
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     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Hatay07. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645344 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Hatay07" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQNKASILDALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDSLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVNVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDASTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTYGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
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                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNAMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      785 a    759 c    641 g    445 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aacaaggctt ctatcttgga tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gattcgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagccatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcaatgttcc cgaaggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga cgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagagac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccctgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga cctccgatgg gccccaagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcatcaa ctgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggccgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaaca tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctct tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggatgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccatttcacg gtgggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggatcaagag caggacctgg tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccgacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ctacgggcaa 
     1501 ggcagtggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtcgcg 
     1561 gagtggcaca aggcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctgaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcggtag acaccgcccc actcgacggc tatttagctg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt ggagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 caactcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaaggc taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaacccg gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct ggacaaaagg aagagactgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacgccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggtatc 
     2101 tcattaacag ctcccctcac aaaccagacc ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagatagacc ccccacgccg cgttccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcatgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Mugla07. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645345 
VERSION 
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KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Mugla07" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2007" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQNKASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVSVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDASTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMYVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPGVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMCVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      787 a    759 c    644 g    440 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
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      121 aacaaggctt ctattttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccca agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagctatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcagtgttcc agagggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga tgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggaaaatgac tttccaactg gtccagaaac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatac gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactggcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc tatcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga ccttcggtgg gccccgagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacgcatcaa ctgacaagtc atatctccct cacgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggctgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agccgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctat tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggacgaat ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccattccacg gggggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggaccaagag caggacctag tcatgatata tgctgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccgacg tgggcaacat tcgccatgta cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcgac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac tcacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaac aaccatctca tgtccacaat tgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaggca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcattatg 
     1681 gaggcggtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 ggggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgtgcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcgaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacacgatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggcatc 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc agagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgtgagcacc ctacgcgatc acgcgcacgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
 
LOCUS       BSeq#1                  2630 bp    RNA     linear   VRL 17-JUL-2018 
DEFINITION  Infectious pancreatic necrosis virus isolate Usak05. 
ACCESSION   BSeq#1 - MH645346 
VERSION 
KEYWORDS    . 
SOURCE      Infectious pancreatic necrosis virus 
  ORGANISM  Infectious pancreatic necrosis virus 
            Viruses; dsRNA viruses; Birnaviridae; Aquabirnavirus. 
REFERENCE   1  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Complete genomic sequence of an infectious pancreatic necrosis 
            virus isolated from rainbow trout (Oncorhynchus mykiss) in Turkey 
  JOURNAL   Unpublished 
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REFERENCE   2  (bases 1 to 2630) 
  AUTHORS   ALBAYRAK,H. 
  TITLE     Direct Submission 
  JOURNAL   Submitted (17-JUL-2018) Ondokuz Mayis University Faculty of 
            Veterinary Medicine, Department of Virology, Kurupelit, Atakum, 
            Samsun 55139, TURKEY 
COMMENT     Bankit Comment: TOTAL # OF SEQS:1. 
             
            ##Assembly-Data-START## 
            Sequencing Technology :: Sanger dideoxy sequencing 
            ##Assembly-Data-END## 
FEATURES             Location/Qualifiers 
     source          1..2630 
                     /organism="Infectious pancreatic necrosis virus" 
                     /mol_type="genomic RNA" 
                     /serotype="Sp" 
                     /isolate="Usak05" 
                     /host="Rainbow trout" 
                     /db_xref="taxon:11002" 
                     /segment="B" 
                     /cell_line="RTG-2" 
                     /country="TURKEY" 
                     /collection_date="2005" 
                     /serogroup="A" 
     gene            94..2628 
                     /gene="VP1" 
     CDS             94..2628 
                     /gene="VP1" 
                     /codon_start=1 
                     /product="RNA dependent RNA Polymerase" 
                     /translation="MSDIFNSPQKGASILNALMKSTQGDVEDVLIPKRFRPAKDPLDS 
                     PQAAAAFLKEHKYRILRPRAIPTMVEIETDAALPRLAAMVDDGKLKEMVSVPEGTTAF 
                     YPKYYPFHKPDHDDVGTFGAPDITLLKQLTFFLLENDFPTGPETLRQVREAIATLQYG 
                     SGSYSGQLNRLLAMKGVATGRNPNKTPLAVGYTNEQMARLMEQTLPINPPKNEDPDLR 
                     WAPSWLIQYTGDTSTDKSYLPHVTVKSSAGLPYIGKTKGDTTAEALVLADSFIRDLGK 
                     AATSADPEADVKKVLSDFWYLSCGLLFPKGERYTQKDWDLKTRNIWSAPYPTHLLLSM 
                     VSSPVMDESKLNITNTQTPSLYGFSPFHGGINRIMTIIREHLDQEQDLVMIYADNIYI 
                     LQDNTWYSIDLEKGEANCTPQHMQAMMYYRLTREWTNEDGSPRYNPTWATFAMNVGPS 
                     MVVDSTCLLMNLQLKTHGQGSGNAFTFLNNHLMSTIVVAEWHKAGRPNPMSKEFMDLE 
                     AKTGINFKIERELKDLRSIIMEAVDTAPLDGYLADGSDLPPRVPGKAVELDLLGWSAV 
                     YSRQLEMFVPVLENERLIASVAYPKGLENKSLARKPGAEIAYQIVRYEAIRLIGGWNN 
                     PLIETAAKHMSLDKRKRLEVKGIDVTGFLDDWNTMSEFGGDLEGISLTAPLTNQTLLD 
                     INTPETEFDVKDRPPTPRSPGKTLAEVTAAITSGTYKDPKSAVWRLLDQRTKLRVSTL 
                     RDHAHALKPAASTSDFWGDATEELAEQQQLLMKANNLLKSSLTEAREALETVQSDKII 
                     SGKTSPEKNPGTAANPVVAYGEFSEKIPLTPTQKKNAKRREKQRRN" 
BASE COUNT      792 a    758 c    637 g    443 t 
ORIGIN       
        1 gtgggtcaac gttggtggca cccgacatac cacgactgtt tatgtatgca cgcgagtgcc 
       61 cttttaaaac ctctacaata tacaacttat gatatgtcgg acatcttcaa ctcacctcaa 
      121 aaaggggctt ctatcttgaa tgcactcatg aagagcacgc agggagacgt ggaggatgtt 
      181 ctaataccta agcggtttag acccgcaaag gatccgttag atagccccca ggctgcagcc 
      241 gcgttcctga aagaacacaa gtatcggata cttaggccgc gagctatacc caccatggtt 
      301 gaaatagaga cggatgccgc tctgcctcga ctagcggcca tggtggacga tggcaagctt 
      361 aaggaaatgg tcagtgttcc agagggaaca accgcgttct acccaaaata ctacccattc 
      421 cacaaacccg accatgacga tgtgggaacg tttggggctc cagacatcac actactcaaa 
      481 caactgacgt tcttcctgct ggagaatgac tttccaactg gtccagaaac cctaagacaa 
      541 gtcagagaag caatcgcaac cctgcaatat gggtccggca gctactcagg acaactcaac 
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      601 aggctactgg caatgaaggg cgtcgccacg gggaggaatc ccaacaagac tccactagcc 
      661 gttggctaca ccaacgagca gatggcaaga ctgatggagc aaaccttgcc catcaaccct 
      721 ccaaagaatg aggacccaga ccttcggtgg gccccgagct ggttgataca gtacaccgga 
      781 gacacatcaa ccgacaagtc atatctccct catgtgacag tcaagtcatc tgccggccta 
      841 ccctacatag gcaaaaccaa aggagacacc acggctgaag ccctggtgct ggcagactcc 
      901 ttcataaggg acctcggaaa agctgcaacc tcagccgacc cagaggcgga cgtcaagaaa 
      961 gtactgtccg acttctggta cctcagctgc ggtctgctat tcccaaaagg ggagagatac 
     1021 acacagaaag actgggactt gaagaccagg aacatctgga gtgcccccta tccaacgcac 
     1081 ctactactat caatggtgtc gtcaccggtg atggacgagt ccaaactcaa catcaccaac 
     1141 actcagaccc cctctctgta cgggttctca ccattccacg gggggatcaa cagaatcatg 
     1201 accatcatca gagagcatct ggaccaagag caggacctag tcatgatata tgccgacaac 
     1261 atatacatac tacaggacaa cacctggtac tccatcgatc tagaaaaggg agaagcaaac 
     1321 tgcacaccac aacacatgca ggcaatgatg tactaccgtc tcacacgcga atggacaaac 
     1381 gaggacggct caccacggta caacccaacg tgggcaacat tcgccatgaa cgttgggccc 
     1441 tcaatggtag tggactcaac ctgcctgctg atgaatctgc agctgaagac ccacgggcag 
     1501 ggcagcggga atgccttcac cttcctcaat aaccatctca tgtccacaat tgtggtagcg 
     1561 gagtggcaca aagcaggaag gccaaatccc atgtccaaag aattcatgga cctcgaagca 
     1621 aagacgggga tcaacttcaa aatcgagcgc gagctaaaag acctaaggtc gatcatcatg 
     1681 gaggcagtag acaccgcccc actcgacggc tatctagccg acgggtccga cctgccaccc 
     1741 agggtgccag ggaaggcggt agagctcgac cttctaggat ggtccgcagt gtacagccga 
     1801 cagctcgaga tgttcgtccc cgtccttgaa aacgaaagac taattgcatc agtcgcctac 
     1861 ccaaaagggc tagagaacaa atccctagct cgaaaaccag gggccgagat cgcataccaa 
     1921 atagtaaggt atgaagcgat tcggctcatc ggaggctgga acaatccact catcgaaaca 
     1981 gcagcaaaac acatgtccct agacaaaagg aagaggctgg aggtaaaagg catcgacgtc 
     2041 accggattcc tagacgactg gaacaccatg tcggagttcg gaggcgatct ggagggcatt 
     2101 tcactaacag ctcccctcac aaaccagact ctcctagaca tcaacacacc cgagaccgag 
     2161 ttcgacgtca aagacagacc ccccacgccg cgctccccag gcaaaaccct cgccgaggta 
     2221 accgcagcga taacatcagg gacctacaaa gaccccaaaa gtgcagtgtg gaggctcctc 
     2281 gaccagagga ccaaactacg cgttagcacc ctacgtgatc acgcgcatgc gctaaaaccc 
     2341 gcagcgtcaa catccgactt ctggggggac gccacagaag aactcgccga acaacaacaa 
     2401 ctgctgatga aagcgaacaa cctgctaaag agcagcctca cggaagcgag ggaagccctc 
     2461 gaaaccgtgc agtcagataa aataatctca ggcaaaacct ctccagagaa gaatcccggg 
     2521 accgccgcaa accccgtggt ggcgtatgga gagttcagcg agaaaattcc tctcactccc 
     2581 acgcaaaaga agaacgccaa gcgtcgggag aagcagagaa gaaactaaga 
// 
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ÖZGEÇMİŞ 

 

Adı Soyadı: Yüksel DURMAZ 

Doğum Yeri: ÇarĢamba / Samsun 

Doğum Tarihi: 02.05.1966 

Medeni Hali: Evli 

Bildiği Yabancı Diller: Ġngilizce 

Eğitim Durumu (Kurum ve Yıl):  

Samsun Veteriner Sağlık Meslek Lisesi     1982-1985 

Ġ.Ü Veteriner Fakültesi        1987- 1992 

Bakanlık Uzmanlık Eğitimi  (Bakteriyoloji Bilim Dalı)   1999-2002 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü    2014-2018 

Çalıştığı Kurum/Kurumlar ve Yıl:  

SuĢehri Bakanlık Ġlçe Müdürlüğü       1986 

Sivas Ġl Müdürlüğü         1986-1987 

Ġstanbul Ġl Müdürlüğü        1987-1993 

Ġkizdere Ġlçe Müdürlüğü        1993 

Rize Ġl Müdürlüğü         1993-1995 

ÇaybaĢı Ġlçe Müdürlüğü        1995-1997 

Fatsa Ġlçe Müdürlüğü        1997 

Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü    1997- …. 

İletişim Bilgileri : 

Samsun Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü 

YeĢildere mah. Atatürk Bulvarı Alaçam Cad. 55200 Atakum / Samsun 

E-posta: E-posta: samsunfishlab@hotmail.com 

Telefon : 0362 437 08 36 - 128 
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